
r

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem

1546881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U

pro ekonomiku
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Hana Schneiderová, vedoucí rozpočtu a

účetnictví KŘP-U
Be Radka Žohová, rozpočtář odboru rozpočtu a
účetnictví KŘP-U

E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Název :
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni: ·
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
618 60 476
CZ61860476
Petr Novák, obchodní ředitel
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Martin Decht'ar, regionální manažer Čechy

vedený u Městského soudu v Praze - oddíl B,
vložka 294

,,Nákup poukázek pro volnočasové aktivity"

i



Článek ll.

!'
Předmět smlouvy

Ĺ'
Č

fi.í
É-
?

":\

íc
P.

"\Í

ié

a

1, Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání 82 000 ks poukázek pro volný čas
v nominální hodnotě 50 Kč/ks pro zaměstnance Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále jen ,,poukázky"). Tyto poukázky budou moci být využívány pouze k účelům
uvedeným ve vyhlášce č. 114/2002 Sb. Ministerstva Financí, o fondu kulturních a
sociálnIch potřeb ve znění pozdějších předpisů.

2. Součástí předmětu plněni je zajištění sítě zařízení různých poskytovatelů služeb, v nichž
lze poukázky pro dané účely uplatnit. Přílohou č. 1 této smlouvy je aktuální Seznam
zařízení v Ústeckém kraji, v nichž lze uplatnit dodané poukázky. V průběhu doby
platnosti poukázek je aktuálni seznam zařízení dostupný na webových stránkách
prodávajícího: www.mujpass.cz, nebo na vyžádání.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujÍcÍmu dodat poukázky (dále i ,,zboží") a umožni kupujícímu
k nim nabýt vlastnické právo.

4. Zboží se prodávající zavazuje dodat nové, nepoužité, v originálním balení výrobce.

5. KupujÍcÍ si Ůyhrazuje právo neodebrat zboží v celém rozsahu plnění.

Článek Ill.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena na základě dohody smluvních stran následovně:

Cena bez DPH 4 100 000,00 Kč
l DPH O % O Kč
Cena s DPH 4 100 000,00 KČ

2. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží vC. dopravy do místa
plnění, balné a jiné poplatky a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

3. Prodávající umožní případné vráceni nevyužitých poukázek do 31. prosince 2017 se
současným vystavením dobropisu prodávajícího a vrácením odpovidajÍcÍch finančních
prostředků na účet kupujícího.

4. Cena bude zaplacena na základě dilčI faktur - dňčích daňových dokladů (dále jen
faktura), vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím dle potvrzeného dodacího
listu, jehož kopii prodávajÍcÍ přiloží k faktuře.

5. Faktura vystavená prodávajicim musí obsahovat čísĺo jednací této kupní smlouvy a mít
náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti dílčích faktur v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručení dIlčí faktury kupujícímu na doručovací adresu: Krajské ředitelství

2



ii
!

l
l

l
l
F

j

i

i .'

' r

:Á'
W.

policie Ústeckého kraje, Odbor rozpočtu a účetnictví, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí
nad Labem 2.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch prodávajícího. Pokud kupující uplatní právni
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujícI povinen až do
odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstraněni vady
kupujÍcÍmu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajIcímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

9. KupujícI je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

10. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve
smyslu ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

11. Prodávající, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovňich dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku. popř. od vydáni
rozhodnutí správce daně, že je prodávajícI nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění.
Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušeni této
smlouvy.

12. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přistup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,
v opačném případě je prodávajici povinen sdělit kupujícknu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávajícI označen správcem daně za
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat kupujkího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
nastala.

13. Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanjte|ného pln'ění od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajíciho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupujÍcÍ oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo příslušnému finančnímu úřadu,
a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

14. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícIho vůči
kupujicMu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této
smlouvy za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajÍcÍho o takové úhradě bezprostředně
po jejím uskutečnění písemně informovat.

3



i

F

F

l
f!
g

i

l .'
l '
i '
l .

"1

i'"..', ":"..".."": :

i."· .',:· ·'·."

; :;,:,., .

·:: ·.. .

Aj':,.,:". ·
W. ·

i:šň' ,·" '

á. ..·. .

:

J'

KRPU-251886- /ČJ-2016-0400VZ

Článek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku lll. této
smlouvy.

2. Součásti dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a jejich doprava do
místa plnění.

3. prodávajlcí je povinen dodat zboží na adresu Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
k rukám Be. Radky Žohová, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem nejpozději do 31,
března 2017.

4, Poukázky budou dodány v samostatných šekových knížkách, přičemž každá šeková
knižka bude obsahovat číslované poukázky, které budou řazeny v po sobě jdoucích
číselných řadách. Každá šeková knižka bude obsahovat 20 ks poukázek v nominální
hodnotě 50 Kč/ks, tedy celková hodnota poukázek v jedné Šekové knížce bude činit
1000 Kč.

5. KupujÍcÍ se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za ně kupní cenu.
6, prodávajíci se zavazuje informovat osobu oprávněnou jednat ve věcech technických, o

termínu dodání zboží nejméně 2 pracovní dny předem.

7. Při přejímce v místě plněni provede kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu
b) dodaného množství
c) zda nedošlo k poškozeni poukázek při přepravě
d) dodaných dokladů

8. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujici (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba
zodpovědná za převzetí zboží.

9. O předání a převzetí zboží bude prodávajichn vyhotoven dodací list ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými v článku l. této
smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni potvrzeného
dodacího listu.

10. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujicI odmítnout jejich převzetí, což
řádně i s důvody odmítnuti potvrdí na příslušném dokladu.

Článek V.
Vady zboží a záruční podmínky

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujicknu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmÍtnutí převzetí uvede na dodací list. V případě
dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující
oprávněn vrátit zboží prodávajÍcÍmu do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním- náhradního zboží nese prodávajIcí. Termín dodáni náhradního zboží je 5
kalendářních dní ode dne, kdy kupujÍcÍ odmítl převzít zboží.

4



l
i

E:' . .'k' " . .

i'.'

ji , .

Y4i w, , al '

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajícimu písemně
(poštovni styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
kupujicIho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických. prodávající je
povinen tyto vady odstranit nejpozději do 5 dnů od oznámeni reklamace. prodávajÍcÍ je
povinen vadné zboží bezplatně vyměnit za bezvadné zboží v požadovaném druhu,
množství a jakosti dle ČI, V. odst. 6.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajici. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě
třiceti (30) kalendářních dnů od doručení reklamace kupujicľho.

6. prodávajicí je povinen dodávat kupujícImu zboží v množství a druhu dle této smlouvy a
jednotlivých objednávek a v jakosti, která se u těchto poukázek předpokládá. aby je bylo
možné využit k jejich účelu, při dodržení podmínek sjednaných v této smlouvě včetně
podmínek pro přepravu do místa dodáni.

7. prodávajÍcÍ poskytuje kupuýcImu záruku na to, že po dobu platnosti zboží a platnosti této
smlouvy, bude mít zboží vlastnosti požadované kupujícím pro předmět plnění dle této
smlouvy. Záruční doba začíná běžet dnem předáni zboží kupujícImu.

8. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v ČI. V. odst. 6 této smlouvy, jedná se o vady
plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění, a to písemně,
e-mailem či faxem,

9, ProdávajÍcÍ je povinen nahradit škodu vadným plněním kupujícímu způsobenou.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajicího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od

prodávajIcího.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spohpracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněnI informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny

osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

5



n .',& k

'E'E :, .

e': '
"·:

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Nedodá-li prodávající zboží ve stanovené době plněni, zaplatí kupujĹcÍmu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného zboží za každý, i započatý, den
prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodrženi lhůty
pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace dle ČI. V. odst. 4. a to ve výši 0,05
% z kupní ceny reklamovaného zboží, a to za každý i započatý den prodlení. Minimálni
výše sankce je 1000,- kč za den,

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní od data. kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čí. VIl., zavazuje se prodávající
uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 5% z celkové částky plnění za porušení této
povinnosti.

5. Kupujici je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni u povinné strany.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

8. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlenI prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b) nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V odst. 9
c) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujicího.

9. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajĹcÍho probíhá insolvenčnI řízenI, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícIho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;

c) prodávající vstoupí do likvidace,
d) prodávající nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle či. V,

!":.í

i

6



,'··

,
,rl

,i'
rrrr. ,

,,
l ,,' 10. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodleni
ä ,' s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 15t dní.

í 11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
i projevu vůle odstoup"t od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy

se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
! mlčenlivosti.i

i
E

Článek IX.
i Ostatní ujednání
Čii 1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
i změnu údajů v záhlaví smlouvy.
i
i 2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupuýcího oprávněn postoupit
l práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
Él 3. prodávající, je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
i uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
ri. k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
l smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
l'

l
ri. 4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
i bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
C

i smlouvy.
i 5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2. února
2016, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod čÍslem jednacím

vybrána jako nejvýhodnější.

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

1

i

a Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi
stranami a může být změněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7



T

W· ú E'

Z

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

' 4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1
prcdávající.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. 1 - Seznam zařízení v Ústeckém kraji

V P

Petr Novák
obchodní i'editel

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2

' 1,50 00 Praha 3IC,0: 618 60 476
DIC: CZ61860476

V Ústi nad Labem dne 16 -03- 2017

náměstek

KRAJSKÉ ŔEDiTELSTVĹ POL1C!E
ÚSTECKÉHO KRAJE
poštovní SCHRÁFdKA 17gl
401 79 ÚSTĹ NAE LABEM

8



m
^ 3::':·", .. ,,...:'.'..' .. ...

,

' "U.?' .r -'ľ u

ť ...

..

' . " ,:':;',-'1',

' "" ""' '"' ' ' '""' "' '"' ""' '"' ' " ' " ' ' " '"' '""' ' ' " ':;;;;:; ;;::; :::.. ..,.., .. .. , .·, ., ., -, ,, . , , í,:- .-: ' , '- --,-. -., . -' : - , ' ' " ' ' .. ' . . · , . .. . ..... ' . ...'. -· -- -" - - ' ' '" ' ' " " ' ·- - ·- ·- ' " " " "' ·' G ·.' ·.-. .......... .. . . ._ l Ill Íl . , ..,.,. . -'":.;..;Z.:;., , ."' ;." '"· "' ':: ' ;: '; i"; ,: ;"' ;"; :' ; :: '"' ; ' ' ' ' ' ' · "' '"' """"'vr"' K 'l:' :'" '""l::!.:!;. ... .. .... ......-^'.. ..·'. ·'.· .···"·' ·' · . . · . ·· . -- ·- -. -- ·· ·-· · ·· · ·· ·" "" ·"· '""'""' ·"' '""" "" "" "" '" '"' ' " "; ": : "i "; i;:;; ": :' "" "; ";," ' ""··""'·"· · · ·· · -· "-· -· ··.··.,·..".,.. . . " '"' ' :X :: ;.; . ... .. , ...... .. ':, ; "G l '::':';:'". .,,., , , ., -- -- -'- -: :: : .: '"' .' ", ,:'·." ·' ' .:.,";::::::'::'::'í.'!":::[:::!'::'::":!'::"::::::'::':: :::::::ž::::::::::::': Ňäimripmozovmt=.:: ::=.==:::=!::::=!::;:,::;:?á::;;::::::":::::::::::::::..,,,;,:::, ,;:,;,i;':,.-,.., ,.,.., ., ,i"':'... ., ,:;. Mesto "::"."-' ": :" " '" '"";- ,. ,, .
Lukáš poůvht . e516901 Penzion U Lípy Arnoltice 4é Arnoitke Děčín Hotel
Milan Myšík 15660974 Půjčovna kol Kur sport Benešov riad Bbučnšci . Děčínská 554 Benešov md Ploučnici Děčh Spcmovnl zážitky
Lékáma u Jakuba s.r.cj. 29191513 Lékárna U Jakuba Janáčkova 206 Česká Kamenice Děčtn Lékárna
Mgr, Hana Bodáková 67222765 Lékárna "DAMONA" 3ezmčova 790/5 Děčín DěČín Lékárna
Ivan Třejbat 72227052 BENU Lékárna Boženy Němcové 496/2 Děčín Děčín Lékárna
EXIM TOURS á.$, 45312974 EXIM TOURS a.s. - Děčín ČS. Legli 204/13 Děčín DěčÉn Cestcvni kancelář
V. P. Procházka s.r.o, 5191211 Kristin Hrádek - hotel Děčín XV|[1-MaxičkV 3{J Děčín Děčín Hotel
MAZÁK s.r.a 25487965 Lékárna Centrum DU¢R¢Qv$W 1 Děčín' Děčín Lékáma
Ivan Trejbal 72227052 BENU Lékárna Duchcowká 1210/1 Děčín Děč!n Lékárna
Dámský svět s.r.o. 29730763 Dámský svět Fúgnerova 359/F4 Děčín Děčfn Kardiozóna, posilovna
Gmomvá Zdeňka PHARMDr. 49116886 Lékárna U Labe Karla Čapka 211/1 Děčín Děčín Lékárna
Rehabilitace Kateřina, $,ř.0. 28717562 Rehabilitace Kateřina-Atrium Karla Čapka 21L/1 Děčín DěČín Rehabilitace,masáže
Lukáš ČIčmanec 86776151 Autoškola Lukáš Čičmanec Děčín Kamemkého Mm. 641/1 Děčín Děčín Autoškola
ZCleněk Čipera 4767870 Masáže Zdeněk Čipem Křížová 1410/4 DěčÍn Děčín Rehabílitace,masáže
Ing. Jaroslav Lorenc . 41342992 Apartmán U růžové zahrady KříŽová 17/15 Děčín Děčín Hotel
ZENKAS, s.r.o. 63470012 Zámecká lékárna Křížavá 19/11 Děčín Děčín Lékárna
Ivan Trejbal 72227lj52 BENU Lékárna Masarykovo nám. 81j8 Děčín DČčín Lékárna
Česká lékárna, a.s. 26230071 Dr. Max Lékárna ' Obloukavá 1395/4 Děčín Děčín Lékárna
Děčínská $PWt9VňÍ, přŕ$pévkwá or€angace ' 75107350 Plave¢ký areál Děčín Obloukavá 1400/6 Děčín Děän Pkvän[spiming
írena lva Lacinová Kolářová 64708233 Oceán 2dMvÍ a krásy Oblouková 579/1 Děčín Děčín Aerobic a jiné
Milan Myšík 15660974 Půjčovna kd Kur sport Děčín Obloukwá 638/21 , Děčín Děčín Sportovní zážitky
LEJ1KO,sx,c. 27427072 Lékárna KORÁL Plzeňská 1700/4 Děčín Děčín Lékárna
Mgr. Martina Harmáčková 72594357 Lékárna TOP ?oštovní, Albert HVpermarket 144/2 Děčín Děčín Lékárna
ľnviamz, a.s. 26702924 invla Děčín , Prokopa Holého 138/23 DěČín Děčlh Cestovnf kancelář
Mgr. Zuzana Maliarikova 74260430 Lékárna Na Prokopce . Prokopa Holého 139/21 Děčín Děčín Lékárna
DUKA Děčín sx.o. 27321066 CK DUKA Ďěčk Prokapá Holého 8 Děčín Děčk Cestovní kancelář
Lékáma Děčín a.s. 2988518 Lékárna ľjěčín Sofiiská 2/3 íOěčin Děčín LékárnaI

Dagmar Toncamvá 49889249 Rehabilitace Kateřina Teplická 148 1Děčin Děčín Rehabikace,masážek

Zodogicki zahrada Děčín- pastýřská stěna, 78921 Zoo Děčín - Expozice Rajské Qst¥UvY Teplická 19 1Děčin Děčfn Rodiny é děti
PharmOr. Drahomk Tomas 49561308 Lékárna U Divadla . Teplická 371/72 1Děčin Děčln íékáma
Rehabilhace Kateřina, s.r.o. 28717552 Rehgbl|itace Kateřina, s. r. q. Děčín . Teplická 401/148 ĹDěčÍn Děčín Rehabijm¢e,ma$áže
Městské dlvadb Děčín, příspěvková organizace 673692 Městské divadlo Děčín, příspěvková organkace Teplická 75 'Děčín Děčín Divadlo
AESKULAP spol. s r.o. 47540443 Lékárna U Slunce Thqmayerom 116/8 Děčín Děčín Lékárna
Krajská zdravotní, a.s. 254886Z7 Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Děčín, o.z., lékárna U Nemocnice ĺ Děčín Děčín Lékárna
Atka Košková 71776192 CK NIKTOUR Ústecká 1905/8 DěČín (Jěčln Cestovní kancelář
Česká {ékáma, a.s. 2623Qlj71 Dr. Max Lékárna Ústecká 1905/8 Děčín Děčín Lékárna
Rehabilitace Kateřina, s.r.o. 28717562 Rehabilitace Kateřina, s.r,o, - REHKAT Ústecká 1945/10 Děčín Děčín Rehabiiitace,masáže
SIUKEC.S s.ť.o. 264718E8 S-centrum - Hoteľ Ústecká 1945/10 DěČín Děčín Hotel

Badminton Fitne5s.Goiťove &paÚštČ ,
Spartavni zážitky Squash Tělocvičny, "

SIUKE C.S s.r.o. ' 26471868 S-centrum - 5poňovni zařízeM Ústecká 1945/10 Děč/n Děčín stadiony a haly
Rehabilitace,masáže Sauna Weúness a

$11JKE C.S s.r.o. 26471868 S-centrum - Wellnes$ centrum Ústecká 1945/10 Děčín Děčín krása
Sport Areál Děčín s.r.o. 22800123 Sport Areál SK Děčín Ve Vilách 1020/19 " Děčín Děčín Fotbal
Zaôbgická zahrada Děčín - pastýřská ;těna, 78921 Zao Děčín - pastýřská stěna Žižkuva 1286/15 Děčín Děčín Rodiny a děti

Mgr. Jiřina Mordačfkavá 48261564 Lékárna Bynov Jindřichova 337 Děčín lx Děčín Léká:na
BRAVO Šluknov s.r.o. 28680090 Lékárna BONA Lôbendavská 423 Ddní Poustevna Děčín Lékárna

Lékárna Krásná Lipa s.r.a 2%82785 Prodejna zdmvt Chřlb$ká 7 Chřibská Děčín Prod. vitamínů a zdr.výživy Zdravá výživa
jan Avram 677S5348 Pension U Havrana jetřichQvice 122 ietřichovke Děčín Hotel
Rehabilitace Kateřina, s.r.o. 28717562 Rehabilitace Kateřina, s. r. o. jílové Mírové nám. 157 jílové Děčín ReMbilitace,masáže

l

"U
Ze
O

«b~,

l

,, ,,'.,, .-' ',N':' ;:i;;':,:.: '. ·. :'::'.'. :.:' im



~»~ů Nn
=::.~

. , ,,..,.,

G""'mW'; aLZ'"MĹ!;"
' ·::%1 "2.'·;-" -."'"-l: ,

PharmOr. Milada HolplKhavá - LÉKÁRNAJ(LOVÉ 48261599 Lékárna jÄOVé - PharmCr. Milata Holpuchová Mirové nám. 220' JQové C'ěČÍn ' Lékárna

Pod Rozhledmu, s.r.o. . 4490983 Penzion Pod Rozhšednou Sněžnk 125 jÍlové Děčín Fbtel
Dagmar Tôn=mvá 49889249 Rehabilitace Kateřina Mírové náměstí157 jBové u Děčína Děčín ' Rehabilřtace,masáže
Marie Kucerová - 72654áC7 Agentura MA-JA prodej vstupenek DěČínská 298 . jiřetín pod jedlovou DěČín Koncerty vstupenky
Jedlová s,r,o. 24770728 jedlová adrenalin park Rozhled 18 Jiřetín pod Jediavou Děčín Adrewalin
Lékárna Krásná Lipa s.r.o. 28682785 Lékárna Krásná Lipa Křirůcké náměstí 12/13 Krásná Lípa Děčín Lékárna
Pivovar Falkenštejn $.r.c. 24783463 Křinický pivovar- ubytsváni Křinické náměstí7/12 . Krásná Lípa Děčín Hotel
RON, spol, s ho. 43144527 Hotel Ron "*" Miku|ášcNi¢e 5 Mlkuiášovice Děčín "Hotě!
MC· PHARM spol. s,r.0, 25969749 Lékárna Loreta Dobruvského nám. 495/22 Rumburk Děčín Lékárna
PharmOr. Ivana Bastakli 41283279 Zelená lékárně Jiráskova 1378/A Rumburk Děčín Lékäma
LukáŠ Čičmanec 86776151 Autoškola Lukáš Čičmanec Rumburk Kcmenskéhc 1130/10 Rumburk Děčín Autoškola

lvanTrejbaf . 72227052 BENU Lékárna Náměstí Lužické 102/7 Rumburk Děčín Lékáma
Lužan s.r.o. 28728271 Wellness Hotel Lužan Náměstí Lužické 211J15 Rumburk DěČín Hotel

Fitness GO#ÓVé hřiště
Lužan $.r.o. 28728271 Weiine$$ Hotě! Lužan - Fitness, Sauna, MasáŽe Náměšti Lužické 211/Z5 Rumburk Děčín Rehabiíitace,masáže
Dům kuľtuty Střelnice a sportoviště mém Rumburk, 830682 Dům kultury Střelnice Rumburk " SIovmského nár. pwstárú 484/29 Rumburk Děčín Koncerty a vstupenky
TRAVEL-TURIST spol. s lo. 44222793 TRAVEL TURIST Spal. s r.o. tř. 9. května 394 Rumburk oěčm Cestovní kancelář
Ivan Trejbal 72227052 BENU Lékárna Třída 9. května 10/6 Rumburk Děčín Lékárna
Česká lékárna, a.s. 2623CK)71 Dr Max Lékárna Třída 9. května 1386/52 Rumburk Děčín Ukáma

lnvia.cz, as. 26702924 ínvla Rumburk Třída 9. května 393/11 Rumburk DěČín Cestcwnl kancelář
T5TCENTRUM, $,r.o. 273i2275 T5T- Sport bar Vrchiickéhc 12/1 Rumburk Děčín Bowling
Českolipská lékárenská společnost, s. r. 25034561 Lékáma Na náměstí nám.MÍru 344 Šluknov Děčín Lékárna '

IvanTrejbai 72227052 Lékárna RôžanV RoŽany 150 Šluknov tjěčfri Lékárna
Ivan Trejbal 72227052 Lékárna Rožany Travel Free Rqžany 150 Šluknov Děčín Lékárna
Vyšší odborná la, Střední průmyslová Škota a Střední odborná škola 18383874 V2dě|áva¢í středisko - ubytovna Kar1= 3317 Varnsdorf DěČín Hotel
Šmíd jindřich Pharm. 48261548 Lékárna Varnsdorf Legií1954 Varnsdorf DěČín Lékárna

Be. Miľan Tkáč 72663880 Cestovní agentura Milan 7káč Legii 2268 Varnsdorf Děčín Cestovní kanoelář
Česká lékárna, am 2623CO71 Dr. Max Lékáma Národní 3314 Varnsdorf Děčín Lékárna

TRAVEL - TURISTŠpo1. $ r.o. 44222793 TRAVEL TURIST $pd. s r.o. Národní 486 Varnsdorf Děčín Cestovní kancelář
MĚSTSKÉ DIVADLO, stálá scéRä 78930 Divadlo Varnsdorf Partyzánů 1442 Vamsdoril Děčín Divadlo
Václav Kotal 68433174 ŔäRČ u Matěje Blatno 118 Blatno Chemutov Flra¢iV, zámky, muzea
Firma na zážitky, 5.r.o, 27624021 Prodloužený víkend na KĹÍnovci Háj pád Klínovcem 164 Háj pod KĹÍnoÝcem Chomutcm Zážitkové pobyty
Firma na zážitky, 5.r.o, 27624021 Reľax na Klínovci Háj pod Kllnovcem 164 Háj pod Klínovcem Chomutov Zážitkové pobyty
Sport-S, s.r.o. 47784113 Sport-S, s.r.o. 28, října 1078 ' Chomutov Chomutov Cestovní kancelář
Petr RichteŤ 72578009 Autoškola Pave! RicMer Beethovenova 5355 Chomutov Chomutov Autoškda
Zdeněk Borovička 48296856 Admirál dub bowľing Bezmčova 5609 Chomutw Chomutov Bowling
SMART tmvel, s.r.o. 25494066 SMART travel, s.r.o. Blatenská 111 Chomutov Chomutov cestovní kancelář
šRka Vaoová 86961632 Masérské, rekondiční a negenemčnfshjžbYjitka Vargová Blatenská 1332 Chomutov Chomutov Rehabilřtace,masáže
Václav Katal 68433174 Ranč u Matěje , Blatno 118 Chomutov Chomutov Turistika
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 473C8095 Kulisárna Boženy Němcové 552/32 Chomutov Chomutov Divadlo
Město Bruňtá! 295892 Městské divadlo Boženy Němcové 552/32 Chomutov ' Chom«w Divadlo
SPQRTCLUB 80 chommv 43227496 Spcrwvnl hala Březenécká Březenecká 4704 Chomutov Chomutov Hrady, zámky, můzeb
SPORTCLUB 8C Chomutov 43227406 SpcrtovnÍ hala Březenecká - fitness Březenecká 4704 Chomutov Chomutov Kardioz6na, posilovna
"ňLIAPHARM 5.r.o. 2549296S Lékárna U Lipy Březenecká 4804 Chomutov éhomutov Lékárna
jane Máčkové ' 47795191 Rehabilitace Iana Mráčková Březenecká 4804 ' Chomutov Chgmljtov Rehabilitace,masáže
Agentura Parde 5.r.o. 27285359 Agentura PAROLE s.r.a Cihlářská 4132 Chomutov Chomueov Jazykové kurzy

Badminton KardiozÓna, posilcvna
"SQUASHCENTRUM Chomutov s.r.o. 27223221 Squash Fitness Chomutáv Cihlářská 5478 Chomutcw Chomutov Rehabilkace,masáže spinning Squash
Ivan Trejbal 72227052 äENU Lékáma Černovická 5430 Chomutov Chomutov Lékáma
EXM TOURS a.s, 45312974 EXIM TOURS a.s. - Hypermarket Globus Chamutav Černovická 5430 Chomutov Chomutov Cestnvrú kancelář
mg. Martin Stahl 61549118 Cestovní agentura Unitravel " Dr. Farského 4732 Chcmutov Chomutov Cestovní kancelář

.

. .

'" Í '

""". . _m



Ing. Eva Mačudová " 46732250 Ing. Eva Mačudová - UNITRAVEL Dr. Farského 4732 Chomutov Chomutov Cestwni kancelář

ZYFORA s.r,0. 27193179 Lékárna U Zlaté renety ' Edisonova 1185 Chcmutov Chomutov Lékáma Zc1Nvotnkké potřeby
Česká lékárna, a.s. 26230071 Dr. Max Lékárna Farského 4732 Chomutov Chomutov Lékárna
KLARANN, spol. s r.o. 3048497 Lékánia U Okřídleného býka Husova 4691 Chomutov Chomutov . Lékárna
Dana Ulrichová 12014541 Masáže Danka Jakoubka ze Střlbra 1062/11 Chomutov Chomutov Rehabilitace,masáže
Zdeněk Franc CIC - PERN 67214'584 CK PERN - Zdeněk Fráně Jakoubka ze StHbra 140 Chomutov CMmutov Cestovní kancetáí'
Mg:. Petra Hercltóvá " 1067079 Petra Heroltová CA PERN Jakoubka ze Stříbra 140/21 Chomutov Chomutov Cestovní kancelář
Krajská zdravotní, a.s. 25488627 Krajská zdravptní - Nemocnice Chomutov, lékárna Kochova 1182 Chomutov Chomutov Lékárna
VICT1MUS s.r.o. 28729137 Centrum zdravl, krásy a renegerace Kochava 1185 Chomutov Chomutov Rehabílitace,masáže
Krajská zdravotrtÍ a.s.-Nemoenice Chomutov, o.z, 25488627 Lékárna Krajská zdravotnfa.s. Kcchcva 1185 Chomutov Chomutov Lékátna
ZYFORA s.rq. 27193179 Lékárna U Zlaté renety KOchova 1185 . Chomutov Chomutov Lékárna
Jaro$läva Lochařová 47795000 Regenerační studio jaruška Kochova 1185 Chomutav Chcmutw Rehabilitace,masáže
SOL WELLNESS s.r.o. . 64510506 Solná jeskyně Kochova 1185 Chcmutov Chomutov Rehabilitace,masáže
AUTOŠKOLA OMEGA s.r.a. 47781611 AUTOŠKOLA OMEGA Kosmcva 4721 Chomutov Chomutov Autoškob
SOLAREGEN LÁZNĚ $x.q. 27296865 Solné a tegeneračM lázně Kostnická 2916/16 Chomutov Chomutov Rehabilltme,masáže
Pavel Petnák,corporate $cMce 72010924 Agentura Sportcvní víkend Kukaňova 2262 Chomutov Chomutov Cestovní kancelář
jana Mráčkavá 47795191 Rehabilltace Jana Mráčková Libušína 4S77 Chomutov Chomutov Rehabilltace,masáŽe
KUL7URAA SPORT CHOMUTOV s.r.c. 47308095 Městská sportovní hale Chomutov Mánesova 4980 Chomutov Chomutcv Tenis
Pavla Evans Knabová 67819109 Shiatsu Klinika Moravská 2721/15 Chomutov Chomutov Rehabiútae,masáže
TEPVO5, spol. $ co. 25945793 ZImní stadicn Mostecká 5773 Chomutov Chomu:ov Bruslení
KULTURA Á SPORTCHOMUTOV s.r.o. 47308095 Kino Svět Cbomutov Mostecká 5786 Chomutov Chomutov Kino
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.a. 47308095 AQUASVĚT Mostecká 5887 Chomutov Chomutov Plavání '

Fkness Kuželky Rehabilltace,masáže
František Janoušek 10416072 SK Globál Janoušek Na běíidie 1003 Chomutov Chomutov Stolnitenis Wellness krása
Šárka Hniličková Vargová 61318752 Studio Mysttc Na peůhcně 4800 Chomutov Chomutov Rehabilitace,masáže

Denisa Tírbuhová 72623276 CA Alena Na příkopech 1195 Chcmutúv Chomutov Cestovní kancelář
Kateřina Sychrwá 87132672 Cestwni agentura Alena Na Příkopech 1195 Chomutov Chomutov Cestovní kancéšář
Dům Salve s.r.e, 27305F71 Dům Saľve Na Příkopech 5579 Chomutov Chomutov Rehabllitace,mašáže
ZYFORA s.r.o. 27193179 Lékáma U Zlaté renety nám. 1. máje 11 Chomutov Chomutov Lékárna
Václav Štrunc ' 44524099 Autoškola Štrunc nám, l. máje 4 Chomutov chomům Vzdělávací zařízení

FIŘ(>tour a.s, ' 27869237 FIRO-tour a.s. Nám, L máje 94 Chomutov Chomutov Cestovní kancelář
ETANALE s.r.o. 28964161 Lékárna Náměstí Náměstí L Máje 11 Cbmutov Chomutov Lékáma
lng.Pavel Procházka 12071773 CK MÍpto - Itu. Pavel Pro¢házka Nerudova 70/4 Chomutov Chomuzav kancelář
TERNO TOUR, S.řdj, 25020269 CK TERNO TOUR OD Kaufiand, Obchodnlzóna Otvice 260 Chomutov Chomutov Cestovní kancelář
Lada Šimková 4493451 Lada Šimková - CA LaVlA Palackého 3996 Chomutov Chomutov Cestovní kancelář
Mgr. Miroslav Zitko 46764186 Lékárna U českého lva Palackéhc 4272 Chomutov chomutov Lékárna
lnvia.cz, a.s. 267(12924 Írwia Chomutov Palackého 4505 Chomutov Chomutw CestävRÍ kancelář
VAPl spol. s.r.o 49903331 Lékárna "U Hvězdy" PÍsečná 5549 Chomutov Chomutov Lékáma
PccSkrušnohorský zoopark éhómutav 379719 pcdkrušmhorský zooµrk Chomutav Přemyslova 259 Chomutov Chomutov Rodiny a děti
INEX - cestovní kancelář s.r,0. 26392763 INEK - cestovní kancelář ' Puchmayerova 1207 Chomutov Chomutov Cestovní kancelář
Veronika Kolumberová 74117441 Contmjrs Fitness pto ženy Ruská 83 Chomutov Chomutov Aerobic a jiríé
PharmOr. Ivana BastakH 412&3279 Zelená Lékárna Školní 1790 Chomutov Chomutov Lékárna
Podkrušnohorský zoopark Chomutov 379719 Kamencové jezem Tomáše ze Štítného Chomutov Chomutov Plavání
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 47308095 Areál Tomáše ze Štítného ' Tomáše ze Štkného 4606 Chomutw Chomutov Tenis
VAOA, s.r.o. ' 24731048 Mlnigolf Chomutov - areál Kamencového jezera Tomáše ze Štŕtného 5520 Chomutov Ch&íutev Golfové odpaliště
ZYFORA s.r.o. 27193179 Lékárna u Zlaté renety Vršovců 1826 Chomutov Chomutov Lékárna
Mego s.r.o. 27988929 Lékáma VrŠovců Vršovců 1826 Chomutov Chomutov Lékárna
Cestovní kancelář FISCHER. as. 261M£47 FISCHER FR CHOMUTOV Zborovská 1515/Z Chomutov Chomutov Cestovní kancelář
SUNKINS store s.r.o. 4942710 LINEA Zborovská 17EC/'3 Chomutov Chomutov Otevř, kurzy csob. vzděláv.
Vital Mos: s.r.o. 1746405 Svět zdmví Linea Chomutcv ,, Zborovská 1760,/3 , Chomutov Chomutov PoradenstvÍ
Katrin Hromádková Neumannová 72586966 Cestovnl agentura a kancelář KA7"JA-TOUR ' Žižkovo náměstí 5752 C:lc)mutgv Chomutov Cestovní kancelář

L

i .

%

r

.: ,

!1
:' ,
C,
í.
P

t

l:
b

;:

:-
..
:'
..

l
É:
C
..

!
;'

i

i

l
r

i

1·
' I

::
::
C:

I

q
g

i
l

l
F

"t--?
,_íL

"' ' "· "" '

:" "' '.'."'"' ' ' "" '" "-'· ' " "' ' ' " " ' "" ' "' "' · " " ' ' ' ' .:".j· . . :"
- ....



Čmká lékárna,. a.s. 26230071 Dr. Max Lékárna Ochodní zóna 263 Chomutcv - Jirkov Chomutov Lékárna

Angelika Elexová 1642316 Masáže iirkov 5. května 1461 Jirkov Chomutov Rehabilltace,masáže
Mgr. Ludmila Kopecká 61550035 Rehabilitace - Mer. Ludmila Kopecká 5. května 1461 Jirkov Chomutov RehabiHtace,masáže
Kulturní vzdělávad a inícrm:ačnÍ zařízeni jirkov, 75068052 Hotel Zámek Červený Hrádek Červený hrádek i Jirkov Chomutov Hotel
Kuhumi vzdělávacl a informační zařízeni Jirkov, 75068052 Zámek Červený Hrádek Červený Hrádek l }irkcv . Chomutov hrady, zámky, muzea
Vladislav Červeňák 72578319 Fitness studlo Jana Ervěnická 1031 Jirkov Chomutov Aerobic a jiné
Be. P?vĹä Němečková 75357488 BODY-HELP Chcmutovská 367 jirkov Chomutov Rehabilitace,masáže
jarcsiav Hradecký 47756390 CA Jast - jaroslav Hradecký Chomutovská 60 Jirkov Chomutov Cestwní kancelář
Cosmetic Cľinic s.r.o, 28713869 Cosmetic Clinic s.t.o. Mládežnická 1646 Jirkov Chomutov Rehábikace,masáZe
IXORA s.r.o. 25476602 Lékárna U Zlatého jelena nám. Dr. E. Beneše !08 - Jirkov Chomutov Lékárna
KINO JIRKOV 5.r.o. 3642674 Kino Jirkov Raoseveltova 70'4 Jirkov Chomutov Kino
Radka Kllbanióvá 88875334 Power PIate No. 1 Čechova 142 Kadaň Chomutov Fitness
Lueie Žáčková 88875407 Power Plate Studio Čechova 142 KadMí Chomaov Fitness
Šárka Becková 67844910 Rekondiční reiaxačnÍ masáže Fibichova 6áj' Kadaň Chomutov Rehabilitace,masaže

Pavef Nepňšek 72609541 Nevix CvkbspotT Gdcvinova 1338 Kadaň Chomutov zážitkové kurzy
František Maívan 49877194 Labyrint klub bowiiň€ Gdovinova 1339 Kadaň Chomutov Bowling
AWES s.r.o. 28733401 Lékárna U pelikána Goiovinovä 1559 Kadaň Chomutov Lékáma
AVIES s.r.o. ' 28733401 Lékárna u ?elikána Goíovinava 1559 Kadaň Chomutov Lékárna
PhamDr, Věra Oswaldwá ' 46790594 Lékáma GET1NI Chomutovská Kadaň Chomutov Lékárna
Karel Jungwirth 666391# Fit spon club-posšbvna,masáže Chomutw$ká 1254 Kadaň Chomutov Kardbzóna, posilovna
AV!ES s.r.o. 28733401 Lékárna Gemini Chomutovská 1261 Kadaň Chomutov Lékárna
Kamil Beran 59539110 Dipl. fyzioterapeut Kamil Beran jiráskcva 1367 Kadaň Chomutov Rehabllltace,masáže
FlmEsswoRLD.cL s.r.a. 29035937 Fitness Zeleňák jiráskova 1367 Kadaň Chomutov Kardbz6nz, posibtma
Rostislava Ševčíková 10579745 Lymfátické masáže Jiráskova 1367 · Kadaň Chomutov Rehabilitace,masáže
Radka Pletichová 71792155 Masážni studio Radka Jiráskova 1367 Kadaň Chomutov Rehabílitace,masáže
AUTOŠKOLA OMEGAs.r.a 47781611 AUTOŠKOLA OMEGA Jungmannova 742 Kadaň Chomutov Autáškoia

Kabelavá televize Kadaň a.s. 45709584 Kino Hvězda - Kabelová teievize Kadaň Kpt. Jaroše 1477 Kachli Chomutov Kino
Michaela Weissmá jeľÍnková ' 57842895 CA MK Tour Kpt. Jatoše 510 Kadaň Chomutov Cestovní kancelář
Anita JIndřichwá 72748711 Atina salon kpt, jaroše 593 Kadaň Chomutov Rehabllitace,masáže
!EPHARMÄ s.r.o. 25484354 Lékáma U černého crla Mirové nám. 1,82 Kadaň Chomutov Lékárna
Irwia.cz, as. 26702924 Irivia Kadaň Mirové náměstí 1 Kadaň Chomutov Cestovní kancelář
Marceľa Mýti"na 1®7858 Kadaň Travel cestovní agentura Mľncvé náměstí l Kadaň Chomutov CestcvRÍ kancelář

JEPHARMA, s.r.a. 25484354 Lékárna u Černého orla Mirové náměstí L82 Kadaň Chomutov Lékárna
Pavel Hnízdil 12766958 Pavel Hnízdil - půjčovna kol, koloběžek Mírové náměstĹ 62 Kadaň Chomutov Cyklšstika
Česká lékárna, a.s. 26230071 Dr. Max Lékárna Na Průtahu 1%0 Kadaň Chomutov lékárna

Dana Krůpová 74225944 Masérské, rekondiCnl 'a regenerační služby Na Průtahu 2037 Kadaň Chomutov Réhabiktace,masáže
Mgr. Iveta Gabčiková 75121441 Rehabilitace - Mgr, GabČiková Iveta NeTudava 1956 Kadaň Chomutov Rehabllitace,masáže
Vladislav Malhaus 128QlZ01 Penzion Mova Bowling Sukova 1715 Kadaň Chomutov Bowling
SASME Kukům s.r.o. 3949869 5asme Kultura-kulturní akce Tušimice 26 Kadaň Chomutcv Koncerty a vstupenky'
Kultumí zaříZeni Kadaň, příspěvková organizace 75110245 V"ceúčelová sportovní hala U Stadionu 1211 Kadaň Chomutsv TělocviČny, stadiony a haly
Antonín Tropek 12015393 Antonin Tropek, Cestovní agentura "Tropik" 17. listopadu 492 Klášterec nad Ohřl Chomutov Cestovnf kancelář
jana Hynková 3841201 Masáže Jana Hynkwá DružstevnĚ 542 Klášterec nad ohři ChQmutov Ftehabiíitace,masáže
Městské kulturní střediskp Kyjov, 121649 Letní kino Chomutovská Klášterec nad Ohři Chomutov Kino
Zámek KláŠterec nad Chřl 47792311 Zámek Klášterec nad Ohří Chomutovská 1 Klášterec nad Ohři Chomutov Hrady, zámky, muzě2
AVES s.t.q. 28733401 Lékáma Za potokem Kňlovehmdec% 418 Klášterec nad Ohři Chomutov Lékárna
ARC MED s.r.o. 62245082 Lázně Evženie Kyselka 104 Klášterec nad Ohři Chomutov Rehabilitace,masáže
ARC MED s.r.o. 62245082 Lázně EvŽenie KVselka 1Q4 " Klášterec nad ohří Chomutov Lázeňské procedury
Tenisový' klub Lázně Evženie 26994313 Tenisový klub Lázně Evženie Kyselka 105 Klášterec nad ohří Chomutov Tenis
Václav Kříž ' 49878034 Lázeňský penzion Evženie Kyselka 20 Klášterec nad ohří Chgmljtw Rehabilitace,masáže
Irena Neumannová 4551052 SEudb TeSa Fetlérská 69C Klášterec nad Ohři Chomutov Rehabi!itace,masáže

äSoňa Mikbvíčwá 64011461 Bowling bar U obušku Polní 684 Klášterec nad Ohři Chcmďov Bowlmg i

- , "
. .

':.: : , .,·'·:1' :::· -
" " . . , " ·:1. u'. ""'; "''y; . '. . , ., : , '. ..'.' . _ ·

:
=3", l

1ltace,masáže
htace,masáže

=-Á."jUG

'»:
,

zámky, muzea t:'
'W."

: a jiné

1itace,masáže :
::7. rní kancelár
"ť]

ktace,masáže í "

Ĺ
;·i' ,

i

:

i
l

ŕ

i

l
:
P
P

i

:
;

K:
.. 1



m
m""' " '""""" ."""

' "" ' '. '=m K-É

. .

Eva Vohánková 72622113 Kino Svět Řezáčova 93 Klášterec nad ohří Chomutov Kino
Česká lékárna, a,$. 26230071 Dr. Max Lékárna Sadová 528 Kiášterec nad ohří Chomutov Lékárna
Invia.cz, a.s. 26702924 lnvia Klášterec nad Ohři Sportovní 674 Kiáštsrec nad Ohři Chomutov Cesrôvni kancelář
ŤEPVOS, spol. s r,o, 25945793 Zámnľ stadion Stadion 356 Klášterec nad Ohří Chomutov Hokej
Karel jungwirth 66639115 Studio MCLU3 - masáže U Stadionu 356 Klášterec nad Ohří " Chomutov Rehabilitace,masáže
TDŠA, s,r.o. 28679610 #bavné centrum Toša Za Korkem 348 Klášterec nad Ohří Chomutov Tenis
Dorčo Dautwský 46370323 Zábavnl centrum 'Toša" - bowling Za Korkem 348 Klášterec nad ohři Chomutov 3cwling
DoNo DautwskÝ 46370323 Zábavnl ¢eňtrum 'TOŠA" ·Šipky Za Korkem 348 Klášterec nad ohří Chomutov Šipky
CESTC\/N[ KANCELÁŘ PRIMA TRAVELS s.r.o. 25016636 Prima Travels s.r,o. U potoka 527 Klšterec nad Ohři Chomutov Cestovní kancelář

Miroslav suchý 62216082 Severka Klínovec Loučná pod Klfnpvcem 104 Loučná Chomutov Rotel
AVES s.r.o. 28733401 výdejna Radonice Doupovská 95 Radonice Chomutov ' Lékárna
AVES s.no. 28733401 Výdejna Radonice Radonice 90 Radonice Chomutov Lékárna
H+H±konom spol. š r. d. 64360717 Sportwn( areál Strupčice 51 Strupčice chomutov Tenis
OBEC STRUPČICE 262145 športovRÍ areál 'Strupčice Strupčice 77 Strupčice Chomutov Tenis

PetrGrochal 4875(1379 HARAKIRI kite kůřzY České Hamry 18 Vejprty Chamutov Zážitkové kuny
Tamara Kounovská 72609567 Tamaryšek - masáže Moskevská 162/22 Vejp'ty ChomUtmr Rehabliitacmmasáže
Lenka Pasevová 71233768 Rehabilitace Lenka Pasevová Vrchlického 875 Vejprty Chomu:ov Rehabiiitace,masáZe
RYJC Trade s.r.a 27314545 pa irstbail Areál Vilémov Wlémov CMmutov Paint3all
SMRŽO - MEDIC s.T.a. 28690028 Rehabilitace Brozanská 52 BohuŠovice Litoměřice Rehabilitace,masáže

Mud:. Hassan Mezian 46769757 Rehabitita¢é Mudr,.Mezian Brozanská Bohušovice nad ohři Litoměřice Rehabilitace,masáže
Alena Svobodová 13320611 Rehabilitace 3R Brozany nad Ohří Brozany nad ohři Litoměřice Rehabilitace,masáže
SLÍVA trade, s.r.o. , 22796321 SPORTCENTRUM HOŠTKA Hoštka 298 HQštka Litoměřice Sportovní zážitky
JRT JENIS sj.o. 2S43Q262 Sportovrd centrum Heštka Hoštka 6 Hoštka LMměřlee Bowling
Věm Bilkwá 72702541 Masážni studio Pohoda nám. Svobody 112 Hoštka Litoměřice Rehabilřtace,masáže
ŇäBä Metelková 47777320 Masáže Ivana nám. Svobody 208 Hoštka Litoměřice Rehabilřtace,masáže
Martina papiková 75311467 Relax masáže Petra Bezruče 78 Koštka Litoměřice Rehabilřtace,masáže
Labyrint AM $.r.o. 284995(}6 Let's Go Hašťka Špitálská 152 Hoštka Litoměřice Fitness
Labyrint MO $x.a 2$497627 MotoTest. Penz ion Labyrint Špitálská 152 HoŠtka Litoměřice Hotel
Lazaret s r ej. 27279847 výdejna léčw LiběŠice 70 Liběšice Litoměřice Lékárna
Město Ĺibo¢hovice , 26393i Kulturní Středisko U Tří Lip Riegrova 64 Libochovice Litoměřice Koncerty a vstupenky
Město Libochovice 25393F Bazén Libochwice Vtchlickéhô 574 Libochovice Litoměřice Plavání .
Město Libo¢hovice 263931 Sauria Libochavice Vnhlickéhô 574 Libachovice Litoměřice Rehabiiiwce,masáže
PharmOr, Miroslava Čapková 6783624E Lékárna 3ilá růže 5. května 142/6 Litoměřice Litoměřice Lékárna
PAspěvková organizace Městská 70923477 Litoměřice Daiibo~a 7 Litoměřice ut¢měřicé Plaváď
přfspěvkwá organizace Městská 70923477 Posilovna bazénu Litoměřice Daliborova 7 Litoměřice Litoměřice Kardiozóna, posilovna
příSpěvková organizace Městská 70923477 Sauna lmériu Litoměřice Daliborova 7 Litoměřice Litoměřice Rehabilitace,masáže
pFíspěvk& organizace Měmká 70923477 VÍřivá vana Daliborova 7 Litoměřice iitoměřice Rehabi(ita¢e,masáže
Invia.cz, a.s, 26702924 Imia Lkoměřice Dlouhá 187/33 Litoměřice Litoměřice CestovnÍ kmceláí'
Čedok as. 60192755 Čedok cestovní kancelář (31406) Dlouhá 194/47 Litoměřice Litoměřice Cestovní kancelář
OH Fyztotempie, s.r.o. 27297594 DagmarHďmanová - OH Fyzioterapíe Dykova 2072/45 LiEaměřice Litoměřice Rehahilitace,masáže
Martin suchý " 65061543 Beseda - sportovně zábavní centrum Kapucínské nám. 6 L#omČřice Litoměřice Kardiozóna, posilovna
M ieodava Siláková -Lékárna u Matky 677{)2911 Lékárna U Matky Boží Lidická 52/1 Litoměřice Litoměřice Lékárna
ŠREIBR s.r.o. 48291765 Autoškola Šreibr Liškova 5Q2 Lkoměřice Litoměřice Qtevř. kurzy osob. vzděláv.
WANGLE SCHOOL s.r.o. 27284361 WANGLE SCHOOL Máchovy schody LRoměřice Litoměřice Vzdělávad
M ĚSFSKÁ KULTURNÍ zAŘÍzENf 44557141 Divadb K·ý; |yá"hv Máchovy sch&y 3 utoměřice Litoměřice Divadlo
QC ?HARMA a.s. 28618521 Lékárna Pharmia Utoměřice Marie Majemvé 20 tµ'měřice Litoměřice Lékárna
JEPHARMA, s.r.o. 254843$4 Lékárna U Černého orla Mimě nám. 38 útoměřice Litoměřlcé Lékárna
?ave1 Sporek -zdravý kořínek 74714163 Masáže Pavel Sporek -Zdravý kořínek Mírově náměstí -Litoměřice Litoměň¢e Rehabilitace,masáže
Růžena Višňwcwá 72767898 Limfo - Relax Mimě náměďi43/21 Litcměřice Litoměřic0 Rehabilřtace,masáže
Česká lékárna, a.s. 26230071 Dr. Max Lékárna Na Kocandě 2201/35 Litoměřice Litoměřice Lékárna
Kultura žďár, přkpěvková organizace 72053682 Dům kultury , . Na Valech 2028 Litoměřice Lltoměňce Koncerty a vstupenky '

. . :,: '. :

i

:
':
'.:

,,I'

r

t
.
;
:

¶6'

,':É
0

:
:

l
i:
::



~' ;.;"""""m,. . . _ ,

M'é7-

* ' "':7';,·...,:%;. ::' '.':|""·'·".3' :::..'· '

Cestovní kancelář HSCHER, es. 26141647 ASCHER FR LITOMĚŘICE Na Valech 2232Ĺ13 Litoměřice Litoměřice Cestovní kancdář
Ing. Věra Kmonlčková 61351075 Solná jeskyně Litoměřice Okružní 12 Litoměřice Litoměřice Rehabiiitace,masáže
Česká lékárna, as. 26230071 Dr. Max Lékárna Palachova 779/9 Litoměřice Litoměřice Lékárna
Lazaret s.r,o, 27279847 Lékárna nad kapličkou Pokmtická 165/49 Litoměřice Litoměřice Lékáma
JEPHARMA, s.r.c. 25484354 Pokratická lékárna Pokratická 500/58 Litoměřice L±oměříee Lékárna
Raman Kozák 46130799 Bowl Ing - Bar 3runswick Pokratická 545/5 Litoměřice Litoměřice Bowling
Zuzana Froňková 67838570 Hotel Rcosevek Rooseweltova 18 Litoměřice Litoměňee FiQtél
Městské kukutnÍ středisko Doksy, 48282898 Kino Máj Sovova 53/4 Litoměřice Litoměřice Kino
FORKLIFT a s.r.o. 25024949 Svět zdraví GREENLINE Svatojiřská 596/32 Litoměřice Litoměřice
Petr Muzika 66118514 Fitness ceMrum Golem Svojsíkova 1 Litoměřice Litoměřice Kardictóna, posilovna
SMRŽO -MEDlCs.r.o. · 28590028 Rehabilitace Tylova 6 Litoměřke Litoměřice Rehabilitace,masáže
Mudr. Hasszn Mezian 46769757 Rehabilitace Mudr, Mezlan Tylow 6 _ Litoměřice Litoměřice Rehabiktace,masáže
Lékárna u KatovnV s.r.o. 28710126 Lékárna U Katovny U Katovny 2023/1 ĹLkoměřice Litoměřice Lékárna
sportovní centrum jilemnice 192325 Fotbalový stadion U stadionu 1980/2 !Litoměři¢e Litoměřice TěbcvičnV, stadiony 2 haly
BS právni poradenství s.r.o. 28871821 H.E.A,T. centrum Litoměříee U Školy 5/! ILitoměřice Litoměřice Aerobic a jiné
Květuše Oberhelová 86818546 V#ální svět Velká Krajská 5 LitQměřice Litoměřice RehabHitace,masáže
PharmOr, Miroslava Čapková " 67836241 Lékárna Orchidej Želetická 2210/19 Litoměřice Lftoměřice Lékárna
Česká lékárna, as. 26230071 -Dr. Max Lékárna Želetkká 2227 !Aoměňce Litoměřke Lékárna
PhannOr. František Stáně 62769871 Lékárna U Aeskutapa 8. května 7 Lovosice Litoměřice Lékárna
Ing. Miloš Mohr 19025645 Bowliň€ Beseda Dlouhá 4 Lw¢sice Litoměřice Bowling
SMRŽO - MEDIC $.r.o. 28690028 Rehabilitace Dlouhá 63 Lovosice ljtoměřice Rehabilitace,masáže
Mudr. Hassan Mezian 46769757 Rehabilitace Mudr. Mezlan Dlouhá 63 Lovosice Litoměřice Rehabilitace,masáže
EYATOUR sx.c, 64572251 CA EVATOUR - KS LOVOŠ Kcstehí7 Lovosice Litoměřice CestavnÍ kancelář
Invia.cz, a.s. 25702924 invia Lovo$l¢ě Osvoboditelů 1068/18 Lovosice Litoměřice Cestwní kancelář
Astero s.r.G. 27295842 Fkness Sarajevo Osvobodíteiů 1069 Lavoslce Litoměřice Kerdiozóna, posliovna
OK-beton, s.r.o. 25472925 5pining Sarajevo Osvoboditelů 1069 Lovasice Litoměřice spinning
0K·betcn, s.r.o, 25472925 Squash Sarajevo Osvoboditelů 1069 Lovosice L|tQměřice Squash l
Astero s.r.o. ' 27295842 Fitness Sarajevo Osvoboditelů 1069/16 LwQsice Litoměřice Kardiozó'na, posilovna
Ilona Siebertová 65620666 TROPIC SUN Osvoboditelů 1191 Lovosice ľitoměřice Rehabiiitace,masáže
DAMONA Pharm s.r.o. 185E146 Lékáma Orbis Osvoboditelů L228/24 Lovosice Litoměřice Lékárna
Markéta Pacholíkwá 74624270 Peggy tour Osvčboditelů 18 Lavasice Lřtoměřice čestovnĚ kancelář
Jana Runge Endlerová 6942C599 Masáže jana Endlerová " Palackého 147 Lovosice Litoměřice Rehabilitace,masáže
Břetislav Hranický 46132163 Blue bowling Přívozní 1158 Lavcsice Litoměřice Bowling
Bktislčv Hranický 46132163 3Ĺue bowling Přívozní 1158 Lovosice Litoměřice Bowling
Eurydome s.r.c. 24312592 Fitness ?řNomÍ 1158 Lovosice Litoměřice FStness
Sportovní zařízení města Hořice 71179259 Squash Přívozní 1158 Lovosice Litoměřice Squash
Veronika Lánská 72768177 PEMS Praha Režný ÚJezd 2 Lovosice Litoměřice Rehabl|=ce,masáže
EB- LEK s.r.o. 28809173 Lékárna Paracdsus Školní 455/$ Lovosice Litoměři¢é Lékárna
jiřina Klausová 46772243 JIřina Klausová - mhabiiitace Terezínská 147 Lovosice L±oměřice Rehabilitace,masáže
PharmOr. František Stáně 62769871 Lékárna Lovaš Terezíh$ká 488/73 Lovosice Lkoměřice Lékárna
Jiřina Mikulecká 69897115 PmfMŤtness Cukrovar Třebenická 222 Lovosice Litoměřice Kandíozóna, posilovna
Václav Vaněk 6723576(1 Salon Mystery Třebenická 222 Lovasice Litoměřice Rehabilitace,masáže
Lázně Mšené, a.s. 44569530 Lázně Mšené, ä,s. Lázeňská 62 MŠené - Lázně LitaměřIce Lázeňské pobyty
Lázně MŠcU, a.s. 44569530 MŠENÉ LÁZNĚ Lázeňská 62 Mšené - Lázně Litoměřice Rehabilkece,masáže
?iller s.r.o. . 25422120 Penzion Piller Chvalín 13 · Nové Dvory Litoměřice Hotel
SpartceMrum Račice, a.s. 62245325 SpQŕtcentmm Račice - $pcrtcentrum Račice 13C Račice Utoměřke Veslování
Bowling dub Račice, s.r.o. 25036157 Bowling club Račice Ráčite 131 Račice Litoměřice Bowling
SLAŇ tour s.r.o. 251Ž8889 SLAN tour s.r.o. Masarykova 989 RouCnice Litoměřice Cestovní kancelář
Tankový klub LTCVYsoké Mýto, zs. 44468709 Tenisová hala Alej 17. listopadu Raucinice nad Labom Lltoměřice Tenis
Podřlpská nemocnice s poliklinikou Roudnice h. ĺ., 254438C1 Rehabilitace Prisp Alej 17. listopadu 11G1 Roudnice nad Lahem Litaměřice Rehabiiitace,masáže
COla - transpon,s.r.o. 48907049 Bowling Alej 17. listopadu 1762 Roudnice nad Labem Lřtoměřice 9ôwIing

í

n

,.P

:j
i F '

)i

E"
Ĺ"'lj
2 .
Ri

C

·;
:g
P

!1

)

j



~ ~' ~ """

Česká lékárna, a.s. 26230071 Dr. Max Lékárna Ale: i:'. Kstopaciu 1762 RoúdRicé tiad Labem Lřtoměřice Lékárna

Bazza, sj".0, 27394018 GAMA ZONE - bowling Alej 17. listopadu 1762 RoudNce nad Labem Litaměřice Bowšing
Rudolf Líbal 72590181 Tenisavá přetkková hala Roudnice nad Labem Alej 17. |jstgpadu 265 Roudnice nad Labem LitQměřice Terás
Jana Tichá 613%109 SpInning club " Havličkova 275 Roudnice nad Labem Litoměřice spinning
A-fitness, s.t.q, - 27452964 A - Fitness Hornická 1570 Roudnice nad täbem utoměřke Karúozóna, pósilo'wna
ANTRUM s.r.c. 25768131 Fitness aréna Komická 1570 Roudnice nad Labem Litoměřice Karciiozóna, posilovna
Kulturní zaříZeni Města Roudnics nad Labem 828637 KŮltumÍ dům ŘÍp Husovo nám. 58 Roudnice nad Labem Lit3měřjce Koncerty a vstupenky
Radka Klímová !569287 Radka KlÍmová - Pílates Husovo náměstí lič Roudnice nad Labem Litoměřice Fitness
Renata Vurmová 46026053 Salon Proměna Husovo náměstf48 Roudnice nad Labem Licoměřice Rehabitřtace,masáž0
František Scherbaum 88383865 1. Cestovní agentura 3ungmznnova 1033 Roudnice nad Labem LítoměHce Cestovní kancelář

tPavia Holakovská cvÍätelka ||.tj'Ídy 64014037 HOPA Pav|á Holakovská Jungmannova 669 Roudnice nad Labem Litoměřice Aerobic a jiné
Mamed s.r.o. 27664180 Lékáma U zámku Karlovo nám. 8 Roudnice nad Labem Litoměřice Lékárna
PharmOr. Miroslava Puncmanová '48680825 Prodejna zdravotnických potřeb Kratochvilova 1210 Roudnice nad Labem Litoměřice Zdmvatnické potře 3y'
Kutcurnt zařízeni Města Roudnice nad Labem 82$637 Kino Sokol " Masarykova 1212 Roudnice nad Labem Litoměřice Kino
MUD:: Eliahumil Novák 46771824 Soukromé sdružené rehab. středisko N3 Urbance 632 Roudnice Labem Litoměřice Rehabilitace,masáže
Tomáš Svoboda ' 46292918 Po$iťôvna Pôd Lipou 118 Roudnice nad Labem útoměřlce Kardiozóna, posilovnz
Bknka Faltýnková . 75455251 Spinning p¢d Lipou 118 Roudnice nad Labem Litoměřice spinning
Alena Svobodová 1332061A Äehabifltace 3R Přemyslova 847 Rcudnice nad Labem Litoměřice Rehabilitace,masáže
Zbyněk Hrubeš 65061578 Paintball Rwdnice Roudnice n/L Roudnice md kbem Litoměřice Adrenalin
Zbyněk Hrubeš 65061578 Patntball Roudnice Roudnice nad Labem Roudnice nad Lahem Litoměřice Paint3aľl
Roudnické městské služby 4'6773851 Plavecký bazén Roudnická 300 Roudnice nad Letbem Litoměřice Plavání
Raudnické městské 5ĹUŽZjY 46773851 Pcsilovna(plavecký bazén) "Roudnická 300 Roudnice nad Labem Litoměřice Kardiózóna, posilovna
AXIA CK, s.r.o. 28227123 AXIA CK s.e.o. Řipská 13 Roudnice nad Labem Litoměňce Cestovní kancelář
Apatyka Anděl s.r.o. 28712595 Apatyka Anděl - Lékárna u Anděla Špindlerova 806 Roudnice nad Labem Litoměřice Lékárna
MEDCCM, s.r.o. 25045890 Lékárna u Anděla Špindlerova 806 Roudnice nad Labem Litoměřice Lékárna
hivia.a, a.s. 26702924 hwia Roudnice riad Labem Špindlerova třída 797 Roudnice nad Labem Litoměřice Cestovní kancelář
Olga llolubová 72588691 CA H-TOw Špiadkmva třída, OD ŘIp 812 Roudnice nad Labem Litoměřice Cestovní k3n¢elář
Jana Tomanová · 69425876 Tělo i duše V ljlřčkách 2574 Roudnlce nad Labem Litoměřice j?zykavé kurzy
Fyziotemple 3R s.r.o. 22774114 Fyzioterapie 3R Přemyslova 847 Roudnicenad Uhem Litoměřice Rehabífitace,ma$áže
JOHOHO v,0.$. 2870'Ž054 Cestovní kancelář JOHQHO Brocno 17 Štětí Litoměřice Cestovní kancelář
František Ferkl 13319175 Pension Oáza Čs. armády 146 Štětí Litoměřice Hotel
Město Štětí 264466 KoupaĹiště Štětí Čs. Armády 50 Štětí Litoměřice Pfavání
SK Štětí 555Cl76 SK Štětí - Hala stolnlhotenisu Čs. Armády 51 Štět( Utoměřice 5tdnľ tenis
SK Štětí 556075 SK Štětí- Tělocvičny škol Čs. Armády 51 Štětí Litoměřice Tělocvičny, staáoný a haly
SK Štětí 556076 SK štětÍ-Tenisový areál Čs. Armády 51 Štětl Litoměříce Tenis
Iveta Šimonová 75993040 MaážnÍsalon Iveta Čs. armády SIl Štětí Lltoměňce Rehabilitace,masáže

J.P, Sport, s.r.o. 25039270 l-btd Sport Štětí Družstevní 4CKJ Štětí Litoměřice Hotel
Milosšava Vencáiková 10433228 Vacushape-pMtiakový pohybový sYstém Krátké 64 Štětí Litoměřice Rehzbi|itace,ma$áže
MUDr. Viasti$kv Hlavatý 43892981 zdrzvý způsob Života Krátká 65 Štětí Lkaměřice Divadlo
MUDr. Bohumil Novák 46771824 Soukromé sdružeM rehab. středisko {Areál Mondl) Litoměřická Štětí Litoměřice Rehabititace,masáže
Věra Bůková 72702541 Masážni studio ?ohoda Nové nám. 126 Štětí Litoměřke Rehabiiitace,masáže
Jindra Šípková 86768956 Masáže Šípková Nové nám. 139 Štětí . Litoměřice Rehabi|itä¢e,masáže
Jinde Šípková 86768956 Spinning j!ndry Šípkové Nové nám. 139 Štětí Litoměřice spinning
_Marie Renfusová 74267647 Masérské $|užb¥ Maňe Renfusová Obchc>dn{ 677 Štětí Litoměřie Rehabilitace,masážé

.Marcela picková - 47777575 Masáže Marcela Picková Obchodní 686 Štětí Litoměřice Rehabilitace,masáže
MUDr. Bohumli Novák 46771824 Soukromé sdružené rehab. středisko Obchodní 686 Štětí Litoměřice Rehabiůtace,masáže
Spyn-a-gym 26677229 5PYNAGYM OstrwriÍ 300 Štětí Litoměřice KaMicuóna, posilovna
5pyn-a-gym 26677229 SPYNAGYM Ostrovni 3QQ Štětí Litoměřice Kandiqzóna, posilovna
Spyn-aqym 26677229 Spynagym Ostrovní 300 Štětí Litoměřice spinning
AESKULAP spol. s r.o. 47540443 Lékárna U slunce Školnl4s2 Štětt Litoměřice Lékárna
Zina Šestáková ' 68562233 Studio Zinča U trŽnice 7¢11 Štětí Litoměřice Rehabllitace,masáže

: --,-,'L.. .,. .,

'd

7- ' '"j:.i" Š:.:... '.." . " " .:

řii

t

EJ'

:na, pósilo'wna : l

Ona, posilovna
, :q l

y a vstupenky i :

,i,
!
i
Č:
l:'
"P
ŕ

Z
ď.
C
ii
i'
ii
ŕ

l
i:i

£9
'r

l;,

Z
·;:'Se
'S



r .r r/ ,, ===>^C , "T" ==5~ 1~44=

,,,:..,mr··-e..·d , ·.-.....-. w ......,.J..:

t Mŕ; ;'.':".'.'.'. '. ','...." ""; . '

""."·':1 ,"...'.i:'.": ..

s.r.o. 27988929 Lékárna Terezin nám. ČSA 215 Terezkr Litoměřice Lékáma
Firma na zážitky, s.r.o. 27624021 Adrenalin na vodní hladině Třeboutice u Litoměřic Tŕeboutlce Litoměřice Adrenalin
SMRŽO · MEDIC s.r.o. 28690028 Rehabilitace S, pyonýtů 791 Úštěk Litoměřice Rehabl|Ŕa¢e,masáže
Renata Vurmová 46026Cl53 Salon Rika Chovatelů 37 · Vědomice Litoměřice Rehabllitate,masáže
basketbalový klub real rqijdnice nad labem 62768557 plážový vdejbal - spomwnl hala Pod lipou Vědomice 15 Vědomice utoměřice Volejbal
BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE NAD LABEM 62768557 PQsl|ovna - Sportovní hala Pod lípou Vědomice 15 Vědomice útoměkce Fitness
BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE NAD LABEM 62768557 Sportovní hala Pod lípou Vědomice 15 Vědomice Utoměřice Volejbal
Firma na zážitky, s.r.o, 27624021 Střelba ze samopalu vzor58-1 Vražkov Vrúkov Litoměřice Adrertalin
Mgr. Marie Brůhová 86764446 Lékárna Kryry Hlavni Z Kryry Louny Lékárna
Alena Prů¢hová 11459ľ74 RegeneračnÍ studio "LING" Vdovská 474 Kryry Louny Rehabilitace,masáže
jiřina Pémová - rehabilitace F3359231 JIřina Pémová -OAZA rehabilitace 17. listopadu 2073 Louny Louny Rehabilit8ce,masáže
Radmila Podhráská 49124927 Ambra Beauty s.r.o. Beneše z Loun 139 ' Launy Louny Rehabilitace,masáže

Servis Hamas, s,r.o, 554430 Kino Svět Louny Beneše z Loun 14G Louny Louny Kino
Josef SvZek 66108853 $aion relax Dalfmihva 2736 Louny Louny Rehabilitace,masáže
Josef SvItek 66108853 Salon RELAX - CK DalimilQvä 2736 Louny Louny cestovní kancelář
Petra Jakešová 72664797 Sabn Provence Hrnčířská 472 Louny Louny Rehabilitace,masáže
Chef catering $X.0. 28S55544 Bowling NovÝ Svět Husova 2642 Louny Louny Bowling
jana Chhubová · 87135566 Masáže Jana Chloubová Kosmonautů 2275 Louny Louny Rehabilitacejmáže
Lunapharm s.r,o. 3233898 Lékárna Na Široké Kosmonautů 2303 Louny Louny Lékárna
JItka Hofmannová 44254661 Jitka Hdimamová - Fitness Studio ll. Kosmonautů 2989 Louny Loum Kardiazóna, posilovna
hwia.cz, a.s. 26702924 lnviá Louny Mkavé náměstí 127 Louny Lou11y GestovňiÍ kancelář
Zuzana Buchlová 418í387 Eiyseé$ Beauty&Spa Salon Na Valich 330 ĹPůňY LourYY Rehabilitace,masáže .
Mgr, PetrŠtoía 67812236 Lékšma Pilulka.com Náměstí Benedikta Rejta 2298 Louny Louny Lékáma
íaemila Panenková 44534639 Masáže Panenková Palackého 25á5 Louny ' Louny Rehabilitace,masáže
SQL WELLNESS 5.r.o. 64510506 Solná jeskyně Pod nemocnicí 2377 Louny Louny Rehabllitace,masáZe
Fam!ly GROUP s.r.o. 27300595 Solná jeskyně Lôljry Pod nemocnici 2377 Louny Louny Rehabt1itace,masáže
Pdiklinika Hrabůvka s.r.g, 25374753 Lékárna Pdíkl[nlka Pod Nemocnici 2503 Louny Louny Lékárna
PRETENDER a.s. 275327563 Lékárna v poliklinice " pOd nemocnicí 25C3 Louny Launy Lékárna
Lékárna u léčivého pramene, s,r,o. 25230417 Lékárna u Léčivého pramene pod Nemocnicí 2709 Kuny Louny Lékárna
Ĺvar18 svítková 88665038 Masážnísalón SWř-IVA PQděbradova 578 Louny Louny Rehabititacejnasäže
Zuzana Němečková 65731891 Salon Poděbradova Poděbradova 775 Louny Louny Rehabiíitace,masáže
ICDMP Computer 5.r.o. 25G30337 Centruh internetu ICOMP ?rokopa Holého 2632 Louny Louny PočMČové kurzy
Maěcela PetrdHkcvá 19043384 Mä$ážé Louny Rakovnická 2505 Louny Louny ' RehabilÍtace,mzséže
Nemôcnice Louny, a= 27332730 Nem«riice LOUM, a.s. Ryba|kava 1400 Louny Louny Lékárna
Lenka Paurová ' 12023078 Centrum zdraví Gnoze Řlčni 756 Louny Louny Wdlness a bása
Romana Vôrličkcvá 69417733 R studio - masážnía regeneračni slůžbY Suzdaiské aáměstl 2278 Louny Louny Rehabilita¢e,masáže
Martin Hrdllčka 75378191 Relax klub Pomeranč Štefánikova 1657 kuny Louny Wellness a křása
Martin Hrdlička 7537$191 Relax klub Pomeranč Štefánikova 1657 Lcuny Louny' Rehabilitace,masáže
Martin Hrdlička 75378191 Relax Klub Pomeranč Štefánikova 1657 Louny Louny Rehabilttace,masáže
Lékárna Na zdraví s.r.o. 4658086 Lékárna Na zdraví TyrŠovo nám. 1970 Louny LounV Lékárna
Milada Prokopavá 72570954 Perfect Care Tyršovo náměstí 1974 Louny Louny RehabiliEace,masáže
Česká Iékáma, a.s, ' 2623CO71 Dr. Max Lékárna Václava Majera 2898 Louny Louny Lékáma
Dana Tomková 62246313 Studio Belli Vrchlického 1122 Louny Louny Rehui|ita¢s,ma$áže
Jan Gabrief 44254750 Cestovní agentura TAM l ZPĚT Vrchlického 781 Louny Louny Cestovní kancelář
VÍt Bartoš -l V A ' 11459603 CA IVA Žatecká 146 Louny Louny Cestovní kancelář
Jan Nachtmann 46763171 SpinnÍng Barn Club - Cyrila a Metoděje 69 Podbořany Louny sMnning
Squash äub Podbořany, as. 26667223 Squash Club q.$. Hlubanská 978 Podbořany Louny Squash
Špergl s.r,o. 25477579 Lékárna U Zlatého anděla MaeWkwo nám. 440 Podbořany Louny Lékáma
Lenka Koukdwá . 40778401 Masáže Ajurvéda Mírořvá 533 Podbořany Louny Rehabilitace,masáže
PharmOr. JItka KORTOVÁ 64764249 Lékárna U Kmvallnek Přátelství 279 Podbořany Louny Lékárna
Kunešová Marie 72629614 cA AŽURO ?řátelství 411 Podbořany Louny CestovM kancelář

¶t—jí

z!>
Á
M

.z:j
,j;i

"i:

É

Š:

: -;

: "

: ,

: Ž

7
t

....

í

j

_$,

r,

='
-
=
-
r
.
C

—C
—C
_:
-:
-:
;
:

_;
;

M

-Ý
—g
:P
i

Š-

:-::r.
::
;.r.
';

.:

..·:
·:

.:
';

i

<
"L
X
y
;"
P'

Z

d HO..

É

gl"S
É"í"

hr' '



, l ,J , .8~ X» rj . . .

Mgr. Libuše Menclová 49120280 Lékárna U anděla strážce Jiráskovo nám, 4% Postdsprty -Louny Lékárna
-Českolipská lékárenská společnost, s. r. q. 25034561 Lékárna Na Náměstí Mfrové náměstí 70 Postoloprty Louny Lékárna
Olga pIlařová 1215141 Masáže Olga Pilařová Nádražní 516 Vroutek Louny RehabiFtace,masáže
Mgr. Karel Václavek 75846420 Cihelna sport relax club " Čemobýla 3076 Žatec Louny Wellness 3 krása
Městské dlvadlo Žatec · 70201IZ1 Digitáini kino Žate¢ Dvořákova 27 Žatec Louny Kino
Městské divadla Žatec 702QUU Městské divadlo Žatec Dvořákova 27 Žatec Laům Divadlo
Mgr. Miroslav Zitko 46764186 Lékárna U Českého lva Dvořákwa 40 Žáte¢ Louny Lékárna

Motes, as. 14868822 Hotel MOTES Chdčíckého nám. 918 ' Žatec Lôuny Hotel
Městské divadlo Žatec 702C2111 Letní Kim Žatec Jaroslava Vrchiického Žatec ĽmjňY Kino
Česká lékárna, a.s. 26230071 [jr. Max Lékárna Kadaňská 3034 3034 Žatec Louny Lékárna
Ivana Dcbdôvá 72691913 Posilovna - Ivana Dobdová Komenského Alej 989 Žatec Louny Kardiozóna, posilovna
Jana 3řizová 6()273909 Rehabiútace Jana Břízová Masarykova 355 žatec Louny Rehabilitace,masáže
SELLls.r.c, 49096893 Vzdělávací agenruta ŠELU Ma$arykôv& 745 Žatec Louny Vzdělávaá zaNení
PaedOr. jaroslava Zábranská 12(122772 CIC Jarotow nám. Svobody 42 Žatec Louny Cestovnl kancelář

1nvia=, as. 26702924 Žatec náměstí Kruhové 3234 Žatec Louny Cestovní kancelář
SUNZA$,T.o. " 27612392 Solámistudic U ChmelničkV náměstí Svobody 144 Žatec Louny Rehabúitace,masáže
Jana Břizwá 60273909 Rehabilitace Jana Břízová Oblouková 312S Žatec Louny Rehabilitace,masáže ' -
Jiří Harajda - CK PALMERA 67833730 Palmem Qkáň¢ů miru 1924 Žatec Louny Cestovní kancelář
Autoškok Janouš $j.0. 4418077 Autoškola Janouš-osobní automobil Plzeňská 2565 Žatec Louny Autoškola
Motoškola ianouš s.r.e. 5315239 Motoškda janouš Plzeňská 2565 Žatec Louny Autoškola
MEr. Irena Hautkeová 62251066 Lékáma U Kláštera Pražská 797 Žatec Louny ' Lékárna
MOFA,s.rm. 25011936 výdej léků Bcčjv Bečov 17 Bečoív Most Lékárna
selský dvůr s.r.a. 27911675 Je2dectvl selský dvůr Bňlnská 16 Braňany Most -jezdectví '
selský dvůr s.r.o. 27911675 Penzion selský dvůr BIHnská 16 Braňany Most Hotel
KULTURA A S?ORT CHOMUTOV s.r,0, 47308095 Letní kino Chomutov Přemyslova 4752 Chomutov Most :Kino
Jana Žežulková 72577631 Fitness Jana Ervěnická 1031 jirkov Most posilovna

REAL FORTE a.s. 27576671 Lékáma Benefit S. května 2044/9 Litvínov Most "Lékáma
Bjkher consu±ing, s.r.o. 25487621 Autoškola Bittner g. května 26 Litvímv Most -Autďkok
Pavel Wagner 63120658 Autoškola Wagner Čápkova 2167 Litvinav Most Autoškola
Milóskva sošková , 47326662 Rehabílitačnístředisko Hamerská 257 Litvínov Most "Rehabiliwe,masáže
MAGISTRA a.s. 24801011 Magistra Lékárna Hamerská Hameřská 262 Litvinav Most _Lékáma
lva Lencová 1548387 WELLNESS AEROBIC CLUB L{TV[NOV Horská 296 Litvínov Mp$t Fitness
Česká lékárna, a.s. 26230071 Dr. Max Lékárna Jiráskova úl. Litvínov Most Lékárna
ArUl Loučky s.r.ô, 25040740 Areál Loučky K Loučkám 1700 Lítvínw Most Koncerty a vstupenky
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ LOUČKY Litvínov 7(]225834 Letní anťiteátr LouCky Litvínem K Loučkám 1700 Litvínov Most Kino
Martin Koťátko 72630931 Fitkess centrum FLORA Kostelnl 376 Litvínov Most Kardbzóna, posilovna
Martin Koťátko 72630931 Fitness centrum Fbm Kostelrú 376 1Avlnov Most Ka:dlozóna, posilovna
A-tour, Kokrmentová, $.r,o, 2261626 A-tout, Kokrmentwá s.r,o. náměstí MÍtu 1,86 Litvínov Most Cs5lpvrí kah¢éiář
invia.cz, a.s. 26702924 Invia Litvínov náměstí Míru 186 jjtvinov Most Cestovní kancelář
PhMr. Ada Holubová 4732!5186 Lékárna Ada PKH 1719 Litvlnw Most Lékárna
SKjRTZS, s.ř.čj. 25005430 Koupaliště SPORTaS - Koldům PodkrušnoNrská ĹOCI LÉNĹnov Most Plavání
Ivan Trejbal 72227052 BENU Lékárna PodknjšRohorská 2171 LiMnov Most Lékárna
Marta Ncwotná 67238122 CX AMAND - Marta Nävotná Rooseveltova 504 Litvlňov Most Cestôvnf kancelář
Tenba s.r.e. 27338070 Tenba - multifúnkční hala Ruská 2167 LiWinov Most Tělocvičny, stadiony a haly
KC VERVA Litvínov, a.s. . 64048098 Zimní stadion Ivana Hlinky S. K. Neumanna :1598 Litvínov Most Koncerty a vstupenky
ALLPLAST - TRADE s.r.c. 28548035 Wel|ne$$ studio l Smetanova 457 Litv[nov Most Wellness a krása
Offroadsafáň s.r.o. 4089375 ORroadsafári Sokolská 30 ĹitvÍncjv Most ' Adnenalhi
Lubomíra SkDřeljová 128(15696 Sokdovna Lřtvinôv, Masáže Skořepová tel.603534866 Studentská 758 Litvínov Most Rehabilitace,masáže
PharmOr. Sďia Abouraya 14827662 Lékárna SOPKA Studentská 999 LiiMnov Mast Lékárna
Pavla Váwová 68286678 Salon Fénix Tržní 383 Litvínov Most Rehabiiitace,masáže
Ilona Libby Kvasničková 60248491 Studio Libby Tržní 435 Litňnov Most Aerobic a jiné

i

l

il
t

'"!
!

k

i -
F .

; :
;

?
I! l
'l
; I

r
l

· ii:
r :'

't

I
, r

C

.J
-i

i

g
.
.

l
:

; .
.
:

Oj
(J-J

ii

.i
Ž ·;
ii,

; :

; ;';
:
:



SPORTaS, s,r.t>. 25005430 plwe¢ký bazén SPORTU Ukrajinská 2051 Litvínov Most Pkvánl
VK Beneinvm, s.r.o. 28782283 Bowling Centrum Vinohradská 785 . Lkvínov Most Bewllng
Květuše Flellmichwá 44519699 Klub Kapka Žižkova 15'1 Lkvlriov Most Pkvád
Mgr. Dimitr Božkov 63756838 Lékárna Mezibořl nám. 8 květm 330 Meziboří Most Lékárna '
Ivana jarošová 66687918 Salon BEAUTY . Náměstí &května 332 Metiboři Most Rehab[|lta¢é,masáže
MUDr. LudvÉk Zemánek 42140200 Fřtnessctub Sports Ĺife ll. · posilovna, spinning, solárium Albrechtická 1075 Most Most spinning
Vratislav Venďček 72620528 Golfový trenažer Antonína Dvořáka 2455 Most Most Golfové Mpaúště
Štěpánka Hunčovská 49090615 a-turist ca Štěpánka Hunčcw$i¢á Bucbvztelů Most Most Cestovní kancelář
Česká lékárna, a.s. 25230071 Dr. Max Lékárna 8uťovatelů 1877 Most Most Lékárna
Agentura Parole s,rb, 27285359 Agentura PAROLE s.r.o. 3udwatelů 2957 Most Most jazykové kurzy
Mamek čejková 49092863 MasáŽe BS Most Budovatelů 2957 Most Most Rehabilitacejnasáže

. Budovatelů 2957 Most Most Wellness a krásaZdenek Hdik 12857149 RELAX STUDIO MOST
S a S Mm spd.s r.o. 477ä1602 Salon Sám Budovatelů 2957 Mast Most Rehabill&¢e,masáže
čedok b.s. " 6Ci92755 Čedok cestovní kancelář (31408) Budovatelů 3057/118 Most Most CestavnÍ kancelář

FtRO-tcur a,s. 278Č9237 FlRO-tour as, Budovatelů 3275 Mest Most Cestovní kancelář
F1KOW as. 25442325 FIKOW a.s, Budovatelů 382/3075 Mošt Most čestovRÍ kancelář
Luděk Vytlačil 6897218t Masáže LuděkVyt{ači1 Česká 656/63 Most Most Rehabilitacejmsáže '
Solná jeskyně na pláži, s,rm. . 2731406$ Solná jeskyně 17ä pláži , Čs. Armády 1608/29A Most Most Rehabilŕtace,masáže
Family GROUP s.r.a 27300595 Solná jeskyně Most Čs. Armády 1891 Most Most Rehabilitme,masáže
Městské divadlo v Mostě, 27275701 Městské divadlo Most ljivadelnt 15 Most Most Divadlo
Jahs Chuayngan . 88070000 Thaj$ké masáže Fmntiška Halase 845 Most Mest Rehabílitace,masáže

· 72227052 BENU Lékárna J. E. Purkyně 1167 ' Most Most Lékárna .Ěvan Trejbzš ' .
Krajská zdtavatní, a.s. 25488627 Krajská zdravotní- Nemocnice Most, Lékarnä j.E.Purkyně 270 Most Most Lékárna
Skřivánek $.ť.0. 60715235 Skřřvánek- jazyková Škola Most Jaroslava PrůchY 1915/24 Most Most Jazykové kuny
VItal Most 5.ť.ô. ' 1746405 Svět zdraví Vítaš Most Jaroslava Průchy 923/30 Most ?omdenstv1
ReRata Choclěmvá 51542903 Relax studio Slender " Jasmlnova 293/35 Mest Most Rehabilitace,masáŽe

28300874 BEST FITNESS š.H.Bomvského Most Most Kardiozóna, posilovnaBest Fřtmss $.r.ú.
Luboš Dundr 68Z99184 Buildog Gym K.H.Máchv 344 . Most Most Fitness
Česká lékárna, a.s. 2623CK)71 Dr. Max Lékárna Kabátnická 17G5 Most Most Lékáma
Anežka Kvačková 62543462 Biolázně Ke Koupališti 1180 Most Most Rehabi|=e,ma$áže
SKY WALKERS Cžech Republíc s.r.a. 27364577 SKY WALKERS Letiště Most Letiště Most .. Most Most Adrenalin '
Mgr. Eva Čenkwičóvá 63757702 FIT-LADIES-MCST Lipová 805/8 Most Most Aerobic a jiné
Česká lékárm, a.s. ' 26230071 Dr. Max Lékárna Lipová 807/14 Most Mnst Lékárna
Dagmar Smrčkevá 492E8651 Slender You Lipová 808 Most Most Rehabilitace,masáže
Martin Student 65663934 StudiQ STUDY M, Alše 2245 · Most Most Wellness a krása
Martin Lukaščuk ' . 87606879 Autoškola Andrt Moskevská 14/1 Most Most Autoškola
Elfo-uWtovánf, s.r.o. 27358119 Relaxační studj# Ráj Moskevská 2428 Most Most Rehabilit=e,masáže
Sportovka Bowling spol. s r.o, - 25450310 Spartovka Moskevská 2428 MQst Most Bôwllng
PharmOr. Hana Marešová - LÉKÁRNA ARNIKA 49744721 Lékárna Arnika Moskevská 508 Most Most Lékárna

Nádražní 447/1 Most lvk)$t Cestovní kancelářTERNO TOUR, s.r.o. 25020269 CK TERNO TOUR
Radomír Pieter 86922173 Zdraví- stmva.cz - lektor výživy Nádražní 774/1 Most Most Poradenství
Radomír Pieter ... 86922173 Zdraví- stmva.cz - masáže - Nádražnš 774/1 Most Mtist Rehabilitace,masáže
Karel SaEkôzi 10449191 SKAPS CK . Nezvalova 3301 Most Mast Cestovní kancelář
Městská knihovna Most, příspěvková 80713 Kino Kosmos Most Obránců Míru 2629/5 Most Most Kino
Mudr Bláhová s.r.a. - 64048667 Qddělení rehabilitacea léčby' bolestí Obánců miru 2893/19 Most Most Rehabilltace,masáže
TORNÁDO SPORT, s.r.o. 28696956 TORNADO SPORT Okružní 1733 Most Most Aerobic a jiné
Traxmandl s.r.c. 25497332 Traxmandl s.r.o. pod Resslem 1978 Most Most Cestovní kancelář
Ing. Hana Traxmandlová 44541937 Traxmandl Tour Pôd Resslem 1978 Most Most Cestovní kancelář
Traxmandl ŤQUř5j".o. . 28745591 Tmxmandl Tour s.r.c. Pod Resslem 1978/2 Most Most Cestovní kancelář
ASPEN TOUR s.r.e. 22800140 ASPEN TOUR ce$tovní agentura Radničnl(Pasáž u Lva) 1/2 Most Most Cestami kancelář
ARTEMIS GRAEIO s.r.0. 25488406 CA Artemis GraňQ Radniční 1/2 Most Most CesťovnÍ kancelář

'"":"·:· ."·,-..
m"- " " M:T'=
.

" ·' ": '::·,:,"
- =<:::::" ::|'\

Ť.'

jr ',q

É"

r

U .

, . ' ;

I ' .'

; . r
q ' I

l

i' 'i !'
' :' : '

e ' '
,: :iĹiI ·

O"2

E
'í
-;
t
.

:

)

. Š
Š
.:
.

l

I '

S"
C;

:

,...

%"



..j. l uuujLuLuwudl ' 'L 'Ú ',' '· '·' \'r ¶ l .. l ,l I I I I . .. .. . ,=_ J "--' ·' ' '-- '-" ' ' ' "'..-

SLUNCE PRO s.r.o. 28956133 Dagmar Vorlová - Centrum pro zdmvÍ a krásu Radničnl 1/2 Most Most Wellness a krása
Cestovní kancelář FISCHER, a.s. 26141647 FISCHER FR MOSř RaäniČní 1/2 Most Most cestovní kancelář
Švenda a spd., s.r.o. 25019376 Contours MOSt Radniční 3 Mest Most Kardiazóna, posilovna
Cubes'ystems s.r.o. " 1434721 Escape Mqsĺ Radničnl3 Most Most Zážitky
CASCADE management, s.r.o, , 284CK)747 Hotel Cas¢ade - ubytování ' Radniční 3 ' Most Most Hotel
CASCADE s.r.o. ' 28400747 Hoteľ Cascade -SPa Wellness Radniční 3 Most Most Fřtness
CubeWsterňs s,r.0. 1434721 Hustá párty RadniČní 3 MOst Most Zážŕtky
ALEXANDRIA, spol. s r,o. 25651507 Alexandria, central Most RadkčnÍ3400 Most Most Cestovní kancelář
BENU Česká republika a,$, "49621173 BENU Lékárna (OČ Centrál] . Radrilčn[ 3400 " Most . Most Lékátm

OBEX Mast, s.r.a. 47308010 Sponovnľ cemrum Benedikt Rekreační 1048 " Most Most Bowling
Technické siužbV města Mostu as, 64052265 Sportwni centrum Areál Benedikt Rekreační 3128 Most Most Volejbal
Květa Prinichová 6&184172 SUN Studio Rozmarýhovä 539/1240 Most Most Rehabilřtace,maäžeFitness KardlozCna, posilovna Lázně -

HC MOST spol. s ir,o. 25021541 Fitness cervtrum zimák Rudolická 1700 Most Most Weliness Rehabiktace,masáže
Hc MOSTspoI. s 25021541 Hc MOSŕ- bruslení Rudollcká 1700 Most Mest Bruslení Hokej
Hana Follprechtová 87149931 Thajské masáže Most Slovenského námdndho povstání 2654/26 Most Most Rehabtlitace,masáže
Městské divadlo v Mostě, 272757'01 Rozmanitestí Topdová 1278 Most Most " Divadlo
Martin Student ' 65663934 Studio STUDY Topolová 608 Most Most Weliness krásaGolfové hřiště Plavání

Technické služby města Mostu a.s. 64052265 Aquad'mm Most Topdsvá 8Cl1 Most Most RehahiHtace,masáže
Miroslav Kout . 70588287 Masáže Miroslav Kout Topolová 801 Most Most Rehabilitace,masáže
Mgr. Jan Davlenen 47303158 Fitness Cewtrum Relax Topolová 802 " Most Most Kardiozóría, posilovna
SPORTOVN1 HALA MOST, a.s. 25Q440CŽ Fitness špQR3vnĹ tř. Budovatelů 112/7 Most Most Fitness
SPQRTOVN1 HALA MOST, a.s. 25(MQ(JĹ Masáže a vibra stmie $portovníhala tř. Budovatelů 112/7 Most Most Rehabikace,masáže
Invia.cz, a.s, 26702924 Invá Most tř. Budovatelů 1353/1Q8a Most Most Cé$tovn1 kancelář
a-turist s.r,o. 28701372 a-turist tř. Budovateiů 2375/98 Most Most ' Cé$tovn1 kancelář
Lenka Charvátová 2511746 Salon Princess - masáže tř. Budovztelů 2926/14€ Most Most Rehabl|lt@ťe,masáže
Kamila Fiiaváčibvá 72697954 TaneCnlstudio - Kamila Hlaváčiková Tř. Budovatelů 2957 Most Most Tance

. Blue Style k,s. 25609688 Blue Style (NCTcsco) tř. Budovatelů 3071/126 Mast Most Cestovní kan¢e|ář
Firma na zážitky, s,r.o. ' 27624021 Kur2 bezpečné jízdy for family Tvrzova 5 Most Mose Auto - Mots
MIKO -cestovní kancelář $á.0, 28696611 Cestovní kancelář MIKO s.r.ó, U Stadionu 1563/2 Most Most Cestovní kancelář
jezdecká společnost HIPODROM MOST - 26625644 Jezdecká $poIečmst HIPODROM MOST Velebudice 213 Most Most Jezdectví
MOFA,s.r.a 25011936 Lékáma Mok Višňová l Most Mgst Lékárna
?ave1 63120558 Autoškola Vítězslava Nezvala 3301 Most Most Vzdělávací zařÍzenÍ
Maňe Vavmchová 65635694 Salon Azeeza Most Vkdimíw Majakovskéhc 8 Most Mast Rehabilřtaee,masážeposilovna

MUDr. Ludvík Zemánek 421402QCl Fitness dub Sports life Zdeňka Fibicha 2$66 Mest Most Rehabilitace,masáŽe spinning
Hipodrom MťjSTa.s. 64653269 Hipodrom Most Velebudice 213 Velebudice Most jezdectví
Lenka Schuldesuvá 66674034 JÓgové studio, jóga Mírové náměstí 45 . Bilina Teplice KardioUna, posilovna
Městské technické služby Bilina, příspěvková organizace 70885222 Koupaliště Melka Kyselská 189/31 Bílím Tepii¢e Plavání
Město Blllna 266230 Letnl kino Kyselka Kyselská 405 Bílím Tep{ice Kino
Město Mina . 266230 Letní kino KVselka Kvsd$ká 405A Bllina Teplice Kino

A

."Městské technické služby E31fina, pří$pěvková organizace 70885222 Autokempink KVselská 410 Bdína Tephce Hotel
Ing. Petr TVäŕůŽek ,, 75717395 Tenisové kurty Kyseiská 410 Blúna Teplice Tenis
Miluše Skdeková · 44233698 SIDFIT tegenemčnÍ centrum Bílina Kyselská 422 8iúna Teplice p&ilovna
Mgr. Vladimíra Hazdrová 49086979 Lékarna na Litoměřické Litoměřická 102 8Ílína Teplice Lékárna ,
TE?VO5, spol. s r.o. 25945793 Zimní stadkm 1Át3měřicgá 904 E3Ilina Teplice TělocvičňY, stadióny a haly
Pavlína Hyrmamvá 88534049 Masážní studio relaxace a renegerace Dotek světle Miľové náměstí 45 E3litna Teplice Rehabiktace,ma$áže
Lenka Říhová ' ' 66672678 Lenka Říhová Mírwé námě$t{ 46 Bilina Teplice Kardlozóna, posilovna
Kultumí centrum Kaskáda v Bilině,p.o. ' 361232 Kino Hvězda ' " Mostecká 7 Mina Teplice Kino
BENU Česká republika a,s, 49621173 BENU Lékárna (poliklinika) Pražská 206/95 Blllna Teplice Lékárna
MU. Anna Spáčilová - LÉKÁRNA SALVIA 49086766 Lékárna šalvia ' Sdfertova 3/5 B[llna Teplice Lékárna

:-' ':
' ~ . ' <: mmr ^^

," .;; : ·:, · , .. ,,,'

"j

[ný

q:.j
{i
E

h

i..

,l
t'
k;

,,,,,,, u,,,, )',1"""' Íl')'

r

I

..
:

i
:
I

. ;
:1
:

i

fj"
U"}

g

_ ,if

-sSL'



J

Komplex Bilina $,r.p. - 25445!559 Komplek dub síbova 330 , 9llina Tepllce Bowling

,Lékárna Altea s.r,o " 27316114 Lekema Altea sídl. Za Chlumem 814 Elll'na Tepllce Lékárna
Mém B¢liha 256230"Kulturní dům Fontána . sídl. Chlumem 823 Bilina "e plice Koncerty a vstupenky
Město Bílina 265230 Kulturní dům Fontána SÍdliště Za Chlumem 823 Břina "e plice Končeny a vstup©nkV
LÉKÁRNA NA TEPLICKÉM PŘEDMĚSŤĹS.RO. 25454021 LÉKÁRNA NATEPLICKÉM PŘEDMĚSTÍ s.r.o. Teplická 905 Bilina Tenlice Lékárna

Městské technické služby Bilina, příspěvková organizace 70885222 Spcrtovní hala Tyršova zahrada 276 Mina , Te»lice TělocviČny, stadiony halV
Kulturní centrum Kaskáda v BÍlině,p.e. 361232 Kulturní Centrum Kaskáda Želivského S4/7 Bilina Tepl'ce Koncerty a vstupenky

, ,Město Bruntál 295892 Městské divadlo Žižkcvo Mm. 7 Bilina Teplice Divadŕo
Město Brurítál 295892 Městské divadlo Žižkovo náměstÍ 7 . Bílina 'Tepiice [Madlo

,Městské technické sluŽby Bílina, příspěvková organizace 70885222 Plavecká hala Žižkovo úddi 276/6 Blíma Tephce Plavecký bazén '

batral s,r,0, 24754307 Horský pension Cínovec CÍnovec 69 Dubí Teplice Hoteľ
Alba-Fatm $.r,0. ' 25175289 Lékárna Alba Krušnohoeská 41/15 Dubl Teplice Lékárna
Lázně Teplice v Čechách a.s. 44$69491 Tenzlny lázně Lázeňská 21 ôubl Teplice Lázeňské pobyty
Lázně Teplice v Čechách a.5. 44569491 Tereziny bazén Lázeňská 21 Dubí Teplice Plavání

Město Duchcov 265299 Kina Lipa Masarykova 13 Důä¢ov Teplice Kino
Město Puctmv 265299 Městské informační centrum Duchcov MasaWkova 71/7 Duchcov Teplice Koncerty a vstupenky
Město Duchcm 266299 Dům kultury Duchcov Masat'ykcva g Duchcov Tépfice a vstupenky
ÁBRÁNY1 spol, s r.o. 25543113 Lékárna ALFA Tepůcká ZZ3 Duchcov Teplice Lékáma

Sportovní klub Tenis - odbíjená Duchcov 44223331 Tenisový klub Duchcov " Tyršova 54 Duchcov Teplice Tenis
Věra Mikuícevá 72494492 Fitness Factory V Domkách 15Cl1 Duchcov Tepllce Aerobic a jiné Squash
Drahomíra Štěpničková ' 75554917 Masáže Štěpnlčkcvá Zelenkova 54é/17 Duchcov Teplice Rehabilitacemaäže
Mgr. Leona Štěpková 62747011 Lékárna Medea . Vrbenského 155 Hostomice Teplice Lékárna
Mgr. Leona štěpková ' 62747011 Lékáma Medea Mírové nám. 65 Hrob Teplice Lékárna

MAGISTRA a.s. 24801C11 Magistra Lékárna Krupka " Karla Čapka 294 Krupka Teplice Lékárna
Naděžda Marková 49086880 Lékárna U Tyrše Bohosudovská 472 Kmpka 3 Teplice Lékárna

RNDr. Eva Trnkwá 64902781 Lékárna U zlatého slunce Míru L19 Novosedlice Teplice Lékáma
ck vis s.r.cj, 25435469 CK VIS " Miru 98/4 N3vo!sedllce Téplke Cestovní kancelář
Zdeněk Sedláček 71%2742 Infra stud io Wentinská 241/5 Novosedlke Teplice Rehabiiitace,masáže
Dam ŠimečkoU 76246477 Masáže Zrenjaninská 349 Novosedlice Teplice Rehabilitace,masáže

Domáci lékárna s.r.o. 2548S822 Lékárna Osek Klášterní 91 Osek Teplice Lékárna
Hereitová s.e.o. 27294641 Penzion Horal Nekonská liS Osek Teplice Hotel
Domáci lékárna s.r.o. 25485822 výdejna ProboŠtov nám. Svobody 29 . Proboštov Teplice Lékárna
Leveí-Up Vision s.r.c. 2466C264 Adrenalin game park Liĺ Srbite 132 SEbice Teplice Adrenalin
Pavlina Adamcová 88758494 Centrum Zdraví 28.řlj'na 842/22 Teplice Tepiie Poradenství
Vladimk Bělka 74854238 Peopksdutims - - 28.řljna 848/22 Tépli¢ě Teplice Poradenství
?.D.M., spol. s r.o. " 25402323 Fitness Aquacentrum A. jitá$ka 3M9 Teplice Teplice Kard ÍozÓna, posilovna
?ave1 Pikrt 13908022 Fitness Dynamit · AlejnÍ 12 Teplice Tépli¢ě Katdiozóna, posibvna

Aembic a jiné Fitness Kardiozóna,
Mgr. Radek Blahota 47762691 Sportovní klub Relax Akjni 554/46 Teplice Teplice posílovna
AQUACENTRUM 68975490 AQUACENTRUM - PLAVECKÁ HALA ' Aloise líráska 3149 Teplice Teplice Plavání

AQUACENTRUM 68975490 AQUACENTRUM -SAUNA Aľoisejiráska 3149 Teplice Teplice Rghabi|itace,rna$áže
AQUACENTRUM 68975490 AQUACENTRUM - SQUASH Aidsa jiráska 3149 Tépli¢e Teplice Squash
TERNO TÔUR, s.r.ci. 25020269 CKTERNO TOUR Benešóvc nám. 423/7 Tbplice Tepiice Cestovní kancelář

ĹNEX - cestovní kancelář s.r.o. 26392763 INEX - cestovnÍ kancelář EJékeŠovo nám. 5 Teplice Teplice Cestovní kancelář
MAZÁK s.r.a. . 25487965 Lékárna Centrum " ' Benešovo náměsti424/9 Teplice Teplice Lékárna
Česká lékáma, a.s. 2623CO71 Dr. Max Lékárna Bohosudovská 1882 Teplice Teplice Lékárna

Blue Style k.s. 25609688 Blue Style Českobtatrská 452/1 Tedécc 7'ealice Cestovní kancelář
Lékárna U soudu sx.o, 25915606 Lékáma U Soudu Duchcovská 304/10 Tepfice Tedice Lékárna !

.Česká lékárna, a.s, 26230071 Dr. Max Lékárna Duchcôvská 53 Tepiice , Teplice Lékárna

Krajská zá"avotn1, á1$, 25488627 Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Teplice, ó.2. Duch¢ov$ká 53 1Teplice 1Te µ[ic.a Lékárna
Václav Krogner . 65062621 Masáže e Tekondičnl služby' Krogner Emille Dj'ořákavé 1630 Teplice Te pil¢e Rehabilitace,masáže

.. l |1 "y ' í µ= š ", jr, !.0 , , W
,. ,.;'. ..,.-y..,...,, "1"Z

, .:: ·T;; : :"" ' . .
,.. · ·. ..,,., . ·' \ m" '" · · "t = r "'q'ahh~ '""'E·Ĺ-""§M "- " -""""""' : '""'""'""""' "'"" """"'

J, ' ' "·: ·1i'. 'i," '.:." '·."i· ,,';.'

·1.:':,
. !1"|

i! I

Tepllce Bowling l
, ,Tepllce Lékárna ' ,,

"e plice Koncerty a vstupenky
Te plice Končeny a vstup©nkV
Tenlice Léká rna · .i
TeMice TělocviČny, stadiony halV i i
Tepl'ce Koncerty a vstupenky

áTe p!řce D'vado i
TeUce Divadlo i ? "

:
: - .
. .

r

r

F
.í
.+
.
.

-r

'S
===
.
í

í

P

:

!
;

)

i

K

,O i
I
k



L

SCT-Tmwany, s.r.q, 3106802 SpwtceMmm·Trnovany s.r.o. Emilie Dvořákové 163Cl Teplice Teplice Tenis
LÉKÁRNA U LUNY s.rm. 27262812 Lékárna U Luny Husova 1626 Teplice Teplice Lékárna
Radek Svoboda - RAPĹĎ 48312631 Autoškola Rapid Chelčického 2165/7 Teplice Teplice Vzdělávací zařízeni
V1VAjump z.s. 22724711 Taneční studio JUMP fbr ladies Jana iCoziňY 1628/31 Teplice Teplice Tance '
ALHAYATT s.r.o. 27335844 Lékárna Al Hayat't ľana Kqzĺwy 31/1628 Teplice Teplice Lékárna
Lucie Dbuhá 69415852 Masérský salon jankovcova 1222/54 Teplice Teplice Rehabilitace,masáže
MAGIC PLAY flus s.r.o. 28735838 Bali Driemal Spa Jateční 1767 Tepiice Teplice Rehabilitace,masáže
MEDCOM, s.r.o. 25045890 Lékárna U Anděla josefSká 254/2 Teplice Teplice Lékéma
Mgr. Pavel Posplšú 10586962 JazVková škola Lingua centrum Kapelni 1 - Teplice Teplice Jazykové kurzy
Lenka Schuldesová 66674034 Snakalpa, Lenka Schuldesová, jóga Karla Čapka 23 Teplicé Tepli¢e Kardiozóna, pQsiiovna
Frantlškovy Lázně AQUAFORUM a.s. 3257533 Císařské lázně Laubeho nám. 2 Teplice Teplice Lázeňské pobyty
Lázně Teplice v Čechách a.s, 44569491 CÍsařské lázně-fitness Laubeho nám. 2 Tepl ice Teplice Kandiozóna, posilovna
Lázně Teplice v čechách a.s. 44569491 ckai'ské lázně-masáže Laubeho nám. 2 Teplice Teplice Rehabílitace,masáže
Lázně Teplice v Čechách a.s. 44569491 Císařské lázně-termálM bazén Laubeho nám. 2 Teplice Teplice Rehabi1itace,masáže

Klinika CLT, spal. s r.o, 25049127 Klinika CLT Laubeho nám. Z Teplice Teplice Hotel
Klinika: CLT, spal. s lq. 25049127 Klinika CLT Laubeho nám. 2 Teplice Teplice &ehabiiiea¢e,masáže
Lázně Teplicev Čechách a.$. . 44569491 Lázeňský dům Beethaveh Lázeňský Sad 2 Teplice Teplice Lázeňské pobyty
Lázně Teplice v Čechách a.s. 44569'491 Lázeňský dům Beethoven-fltness Lázeňský Sad 2 Teplice TepEce Kardiozóna, posibvna
Lázně Teplice v Čechách a.s. 44569491 Lázeňský dům Beethwen-rdaxačM kabina Lázeňský Sad 2 Teplice Teplice RehabilMoe,masáže

jana Vrzalová 75428334 Dám$ký fitness Ľa Papillon Ltpová Teplice Teplice Aerob'ic a jiné
Radka Vajo h691471 Dámský fitness Le paMllon Lipová 8 Teplice Teplice Kaídiozäna, posilovna
Radka Morávková 76606899 Studio PM3 Masatyko'va 11 Teplice Teplice Rehabllitace,masáže
CK Teplická rekrea, s.r.o. 25420950 CK Teplická rekrea, s.r.o. Masanykova 400/15 Teplice Teplice Ceseovnf kancelář
Paviína Neknězová 76275434 Salon Kleopatra Masa'ykova 737/3 Tepiíe Teplice Rehabilitace,masáže
lmia.a, a.s. 26702S24 kivia Teplice Masarykova třída 357/10 Teplice Teplice Cestovní kancelář
Dům kultury Teplice 81221 Dům Kultury Teplice Mir6vé náměstí 2950 Tepläce Teplice Koncerty a vstupenky
Romana Sartori 62744771 Lékárna u kázní MlÝnská 326/6 Teplice Teplice " Lékáma
Marie Pešková 1568205 MP masáže Marie Pešková Modlanská 1890 Teplice Teplice Rehabilitace,maáže
AEROFIT s.r.c. 22774611 AEROFIT aerobie a fitness Modlanská 1903 Teplice Teplice Aerobšc a jiné
LTK Teplice 66113059 LTK Teplice Na Letné 412n Teplice Teplice Tenis
Mgr, Pavel Navák 68441410 Dům plný pohybu ll. Na Stínadlech 3280 Teplice Teplice Fitness
Rostislav Kudr- AUTOŠKOLA RAPID ĹOCO 11467304 Autoškola Rapid Loco Nákladní 1032, Teplice Teplice Autoškola

lva Kudrová 18338950 lva Kudrová Autoškola Nákiadnľ 1032 Teplice Teplice Autoškola
Kana AI Sakall 76085651 Hana AI 5akali, HABIB1 TOURS "Nákladní 342 Teplice Teplice Ce$tovn1 kancelář
EXIM TOURS as. 45312974 EX1M TOURS ĺl$. - Teplice náměstiSvobody Teplice Teplice Cestovní kancelář
Premiére Cinemas CZech sx.o. 24191892 Premiere Cšnema"$ Cžech s.r.a-Gaierie Teplice náměstí Svobodv Teplice Teplice Kino
Ivan Trejbal 72227052 BENU Lékárna náměstí Svobody 1/40 Teplice Teplice Lékárna
Česká lékárna, a.s. 2623CQ71 Dr. Max Lékárna náměstí Svobody 3312 Tepú¢e Teplice Lékárna

IM Fitness s.r.o. 3817270 FITNESS FONTÁNA Náměstí svobody 3312 Teplie Teplice Fitness
Čedak a.s. 60192755 Čedok cestovní kancelář, OČ Galerie Teplice (31409} náměstE Svobody 3316 Teplice Teplice Cestovní kancelář

Franzcí Pharma $.[.0. 24123072 Lékárna OČ Galerie Teplice náměstí Svobody 3316 Teplice Teplice Lékáma
Daniela Trojánková 68984201 Masérský salon Tmjánková NeCbaiow 764/43 Teplice Teplice Rehabilitace,masáže
Domáálékárna s.ř.9. 25485822 Lékárna U Lídlu Nwo$édlická 394/8 Teplice Teplice Lékárna
Game ONE s.r.o. 27300625 Lékáma Prosetice PIVnáremká 280 Teplice Teplice Lékárna

.Victoty Media a.s. 25436937 Sanatorium Europa Pod 13 Teplice Teplice Rehabilltace,masáže
UGV hitematbnal s.e.q. 48024848 Golf & Relax Cenŕtmm Teplice Pražská 1268/121 Teplice Teplice Golfové odpaliště
SOLANKA, $.r.o. 27281400 Solná jeskyně a kavárna Pražská 3226 Teplice Teplice Rehabilŕtaee,masáže
GELLO WEST s.r.o. . 24285960 ARENA 68 PraŽská 3227 Teplice Tepticé Tělocvičny, stacliorty a haly
Mgr. Daniela Kodetová . 88071138 REHATEP , . Rdcycanova 379/5 Teplice Teplice Rehabilřtace,masáže
Středníškola te¢hňlcká AGC a.s. 18385877 Středniškoia technická AGC a.s. Rooseveltovo náměstí 5/5 Teplke Teplice Otevř. kurzy osob. vzděláv.
POLÁRIUM Teplice s.r.o. 27315479 pdarium Teplice Roosseweltwa 272/5 Teplice Teplice Rehabiiitace,masáže

47' /r í^:27:;Ž':' . .. .,,

"' ' " """ "' >""'5 U - ' \"' '- " ""' , . .
. . ...... .

~
C:..'

-:::·;:":·';' ~~. r-~

"+%.
k. " <:Y" řg

"r . "r
- C ·

. .

L;

milic Dvořákové 163Cl Teplice Teplice Tenis j)
'1j$ova 1626 Tephce Tepke Lékárna ,l ii
helčického 2165/7 Teplice Teplice Vzdělávací zařízeni ši
ma iCoziňY 1628/31 Teplice Teplice Tance ' j!) l
lna Kqzĺwy 31/1628 Teplice Teplice Lékárna , 'i Ĺ
mkovcova 1222/54 Teplice Teplice Rehabilitace,masáže C . !
ätečnf 1767 Tepiice Teplice Rehabilitace,masáže "" l' j!
)sefšká 254/2 Teplice Teplice Lékéma l · l .
apelni 1 - Teplice Teplice Jazykové kurzy i::;.

.-.:--aria Čapka 23 Teplice Tepli¢e Kardiozóna, pQsiiovna
; 'anhmha r4rn '7 Tm l

l
l

:
ď

I i.

i'

, jl
r'

· j'
d '
ii

l
ii ,
.. i

: ' :
: : ·

É

í

,:
:" :

l

Z

l

,F

;

C

:
F
.,

A
-O

E"

:
0

l
- i::

!1
ii'ii

lq
;

:X

0-



m m
Lenka Doksanská 60229357 šaraya Wellness S
BENU Česká republika a.s. 49621173 BENU Lékárna {OČ Olympia} S
FlRO-tgur a.s. 27869237 FlRO-tour a.s. - Olympia Teplice S
Melissa Travel s.r.o, " 25409786 Melissa Travel Š

ľP

Marie Vavrochová 65636694 Salon Azeeza Teplice S
-Martin Vajgert 68445920 Studio Pink in Š
Naděžda Kramárwá 67196390 Relaxační studio KRANO Š
Franúšek Chabr 47756093 Panorama Bow;in€ T
M€f. Pavel Novák 68441410 Dům plný pohybu - Aembic L
Mgr. Pavel Novák 58441410 Dům plný pohybu -cvičeni maminek s dětmi L
Mgr. Pavel Novák 68¢41420 Dům plný pohybů - Fitbox L
Mgr. Pavel No«k 68441410 Dům plný pohybu --Pilates, kalanetika u IäzřH iepuce Iěpuce p\ěřomc a }1ňě
Mgr. Paveŕ Novák ' 68441410 Dům plný pohybu - š3úňa U císařských íázrň 19 Teplice Teplice Wellness a krása
MEť. Pavel Novák - 68441410 Dům plný pohybu · Spinnig U císařských Iázni19 Teplice ŤepĹlce spinning
Mgr. Pavel Novák 68441410 Dům plný pohybu - Trampoiľnky U a$aíškÝ¢h iázní 19 Teplke Teplice TěloaličnY, stadiony a haly
Dům kuttury Teplice 81221 Krušnohorské divadlo u císařských lázni761/4 Teplice Teplice Divadlo
W-tours s.r.o. " 44568649 W'TOURS U Červeného kostela 9/56 Teplice Teplice Cestovní kancelář
Lázně Teplice v Čechách as. 44569491 Kamenné lázně L' Kamenných lámi1 Teplice Teplice Lázeňské pobyty
Česká lékárna, a.s. 26230071 Dr. Max Lékárna U Nádražf529/7 Teplice Teplice Lékárna '

TEP TOUR s.ľq. 25004697 C K. Tep tour U Nádraží 597 Teplice Teplice Cestovní kancelář
AŠSĹST - your way s.r.o. 28715241 ASSIST -yout way s.r.o. U Nemocnice 31164 Teplice Teplice Cestovní kancelář
Romana Käpplová 87120411 SOLANKA ú;. 28.řijna 871 Teplice Teplice Solná jeskyně
Mgr. Daniel Hejzlar 6274645ťŠ SABA1 THAI MASSAGE VrchllCkého 1243/17 . Teplice Teplice Rehabilitace,masáže
Hoteľ Prince dc Ligne s.r.o 61326534 Hotel Prince dc Ligne Zámecké nám, 136 Teplice Teplice Hotel
Ilona Hrabáková 19038259 Centrum ňona Modlanská 7{)4/8 Tepike -Trnovany Teplice KaMřozóna, posilovna
Elena Topal 76489825 Masážnfsalon Efena Masarykova 633 Bukov ú$tí nad Labem Rehabilitace,masáŽe
Vemnika ŽMá 784711 TA ALUTALy Ro udnky 93 Chabařovice Ústí nad Labem Cestovní kancelář
Spôrtcentrum Povrly s.t.q, 25472470 Bowling No 13 MirOVá Pqvřy Ú5tÍ nad Labem Bowling
Cosmetics ATOK Intemational"s.r,o. 25027921 Cosmetics ATOK international s.r.ô. Fúgnerova 209-210 Trmice Ústí nad Labem RehabHitace,masáže
Lukáš Janák 88(jľ8911 Fneelineskates.cz Koštcv E3 Trmice Ústí riad Labem Otevř. kurzy osob. vzděláv.
ŠREJBR s.rm. 48291765 AutoŠkcla Šreibr BěleĹ1mdská 58 Ústí nad Labem Ústí nad ůbem Otevř. kurzy osob. vzděláv.

MUDr. Hynek Navrátil 72514752 Lékárna Forum . BHinská 3490/4 Ústi nad Labem ústi nzd Labem Lékárna
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. 28511298 Dr. Max Lékárna (OČ Forum) - Bilinská 3490/6 Ústi nad Labem Ústí oad Labem Lékárna

FiRO-tour a.s. 27869237 FIRO-tour a.s. - Oč Forum Bilinská 349c/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Cestovhí kancelář
Cinema City CZech s.r.o. 26449242 Cinema aty Ústí nad Labem Minská 6 Ústi nad Labem Ústinad Labem Kino
SMRŽO - MEDIC s.r.o. 28690028 Rehabilitace Bratkkvská 1369/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labem RehabiHtace,masáže
Omega Advisors s.r.o. 47784555 Contours Fitness pro ženy Dlouhá 1/12 Ústf nad Labem Ústí nad Labem Fřtness
Pavlina Neknězová 76275434 Salon Kleopatra Drážďanská 175 Ústí nad kbem Ústí nad Labem RehabšIitaee,masáže
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizsce , 81582 2cotogická zahrada Ústi nad Labem Drážďanská 23 Ústí nad Labem Ústi nad Labem Hrady, zámky, muzea
Thanh Son Do 86850563 Fitňé$$ centrum - Thai Dřážďanská 45 Ústí nad Labem Ústi nad Labem Kardkzóna, posilovna
Khai Tran Quang 48306649 Sauna Thai (ria objednávku 77150743íO) DráŽďanská 45 ÚSti nad Labem ústí nad Labem Réhabiiitace,masáZe
Khai Trzn 48306649 Sport club Thai - fitness DráŽďanská 45 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Kardiozóna, posilovna
Skřivánek s.ľ.o, 60715235 Skřivánek -jazyková Škola Ústi nad Labem Dvořákova 3134/2 Ústí nad Labem Ústl nad Labem lazVkové kurzy
Dana Šimečková . 76246477 Masáže Hlavni 193 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Rehabi[itace,m25áže
TEPVOS, spol. s lo. 25945793 Sauna Hlavní 153 Ústi nad Labem Ústí nad Lahem Rehabilitace,masáže
Ondřej vodný 72625244 Power pIate Ústí Horova l Ústí nad Labem Ústi nad Labem Aerobic a jiné "
ALEXANDRIA, spo|. s r.o. 25661507 Alexandria Hradiště 22 Ústí nad kbem ústí nad Labem Cestovní kancelář
Cestovní kancelářTalgo 40232425 Cestovní kancelář Talgo, v.o.s. Hradiště 22 Ústí nad Labem Ústí nad Labem' Cestcvní kamelář
hwia.cz, ä.$. " 26702924 lnvia Ústí nad Labem " Hradiště 312/20 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Cestwní kancelář
Ing. Štrympl $tanisiav 46774602 Bowlin€ Brunswiek Hrnčířská 3356/53 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bowling -
Čedok a.s. 60192755 'Čedok cestovnl kancelář (31411) Hrnčířská 57/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Cestovní kancelář

q
i

; i

l

I'
l :

l :

· ' i
I

P
P

l

:

;

:

>
;
Ĺ

'-J

ej



L~c' . : " .' '"··· "="""%""RC"~.· ·. ·- " · . . . . ..... . ' l' " ' ::WPď~ l

L

TyfbCéntrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 TyňoCentrum Ústí"nad Labem Hrnčířská 63/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Aembic a jiné
Hana Čechová 43220215 áohema Řešen Hrnčířská 64/4 Ústí ri»d Labám Ústi nad Labem Cestwní kancelář
Mgr. Pavel Nwák 58441410 Slunetai FitRess Jateční 1026/18 - Ústí nad Labem Ústi nad Labem Fitness
Lýdie Mäá 68958897 Masáže Lyma (475622501;723509353) JizeTská 47 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Rehabiktace,masáže
exim-ústĺ, $.r.o. 27342298 exim - ústil, s.r.c. Klišská 1430/8 Ústí aad Labem Ústí nad Labem Cestovní kancelář
Jan Dolanský ' " 75919320 MB Fřtko Kmoníčkova i Ústí nad Labem Ústí nad Labem Xardiozóna, posibvnm
Česká lékárna, a,s. 26230071 Dr, Max Lékárna . Krušnohorská 3371,/2 - Ústí nad Labem Ústí nad Labem Lékárna
Severočeské divadlo s.r.o. 22774289 Severočeské divadlo s.r.o. Lidické náměstí 1710/1¢1 Ústi nad Labem Ústt nad Labem Divadla
Agentura INTERPRET, s.r.o. 27311708 Agentura INTERPRET Lidické náměstl 3 " Ústí nad Wbem Ústí nad Labem Jazykové kurzy
Á€ňóvia s. r. o. . 2160854 Čé5tGW3Ĺ agentura AGNOVIA Lilicvá 314 Ústí riad Labem Ústi nad Labem Ce$tovn1 kancelář
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 71233301 Termálni koupaliště Brná Litoměřkká 37 - Ustľ md Labem Ústi nad Labem Plavání

Pavlína Komeštiková 87527839 Centrum akemati9ního léčeni- Masáže Majakovského 170/4 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Rehabilřtace,masáže ,
,PARMS seŕvi$ s.r.o. " 28726782 Kosmetické a mesážnlsduäo Masarykova 177 Ústí nad Labem Ústi nad Labem Rehabllitace,masáže i

EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.a. 62740482 EUC Lékárna " Masarykova 2000/92 Ústí nacf Labem Ústí nad Labem Lékárna
EUC Klinika Ústi nad Labem s.r.e. 52740482 EUC Rehabilitace Masarykova 200lj/S2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem' Rehabilltace,masáže

T-CLUB, s.r.o. ' 25030141 "I'CLU8 - squash ' M&$aWkova 230 Ústi nad Labem " Ústi nad Labem Tenis
T<LUB, s.r.o. 25030141 T-CLU3 - tenis Masarykova 23(1 Ů$t1 nad Labem Ústí nad Labem Squash
Domáci lékárna s.r.o. 25485822 Lékárna U Hraničáře Masarykova 27/28 Ústi nad kbem ústf nad Labem Lékáma
Rona Šturmová 19019041 Sun City Masarykova 5085/12 Ústi nzd Labem ústí nad Labem Rehabilitace,masáže
Jan Kattenbóck 87012880 Lady Fitness Masarykova 3119/10 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Kaindiozóna, milovná
Barbom Řihová 88811590 Bamizi salon - Říhová Barbora Masarykow 633/318 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Rehabilitacejnasáže
Mgr. Martin Šrámek 86733036 Lékárna OČ Sever Mírové nám. 103/27 Ústí nad Labem ústí nad" Labem Lékárna

lveRia-tour s.r,o, 25415433 IveRia-tour S.ř.Q, Mírové nám. 208/35 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Cemvní kancelář
Růžena Polášková '· 66076358 Infrasauna - Salon Růže Mkcvé nám. 23 Ústi nad Labem Ústí häd Labem Rehabíiŕtace,masáže
Mgr. jana Soukupová .. 63175126 CZ Theseus MÍrcvé nám. 37 Ústí nad hbem Ústí nad Labem Cestovní kancelář
Nutňlia Ltd - Czech branch " 24163023 ExpTeska Ústí nad Labem Mírevé náměstí 101/25 Ústľ"nad Labem Ústí nad Lahem Fitness
Anna Lou Kraut 1176SE8 Rehabil#ce a masáže Mírové náměstí 109/33 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Rehabilitace,masáže
LeěRia s.r.o. 25416197 CK LeoRia Mírové náměstí 208/35 Ústi nad Labem ústí nad Labem Cestovní kancelář
lveRia -TRAVEL s.r.o 25416189 IveRia - TRAVEL s.r.o. Mírové náměstí 208/35 Ústí nad Läbenň Ústí nad bbem Cestovní kancelář
Cestovní kancelář FISCHER, a.s. 26141647 FISCHER FR Ústi nad Labem Mírové náměstí 3097/37 Ústí had Labem Ústí nad Labem Cestovní kancelář
Růžena Polášková 66076358 Masáže - Salon RůŽe Mkové náměstí 99/23 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Rehabl|itace,m3sáže
Lucie strýčková 3556441 Masážnístudio Sakura Moskevská 1371/7 Ústi nad Labem Ústí nad Labem RehabilTtace,masáže
Marie Kaňková 67246354 RevMlizačnl centrum Moskevská 7 Ústí nad Labem ústí nad Labem Réhabikace,masáže
Česká lékárna, as. 26230071 Dr. Max Lékárna Okružní 3482/7A Ústí nad Labem Ústí nať Labem Lékárna
Dana Šimečková 75246477 Masáže - Opletalova 220 ' Ústí nad Labem Ústi nacl Labem Rehab ilitace,masáže
Radek Uhrecký 60268247 Bowling Brunswick Klub - Kiíše Ostrčiiove 983/15 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bowling
Olga Heřmánková, CK UNITOUR 11425474 CK UNITOUR Palachova 405/22 Ústi nad kbem Ústí riad Labem Cestovní kancelář
Městské službV Ústi nad Labem, příspěvková organizace 71238301 Městské lázně - bazén Panská 1700/23 Ústi nad kbem Ústi nad Labem Páváni
Městské služby Ústi nať Labem, příspěvková 71238301 Městské lázně - sauna Panská 1700/23 Ústf nad Lzbem Ústí nad Labem Rehabilitace,masáže

Božena Hruškwá 86707167 Masémké,rekondičn1 a Tegener.s!.aHruŠkQvá(604310509] Panská 23 Ústí riad Labem Ústi nad Labem Rehabílitace,masáže
Thomas Cook s.r.o, 25773283 CK Neckermann - pobočka Ústí nad Labem Pařížská 10 Ústí nad Labem Ústí nad Labem CestcvhĹ kancelář
RESPONSA FARM s.r.o. · 2726€095 Lékárna ?ařfžská ?ařížská 19 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Lékárna
HUDYsport Czech s.r.o. 27329763 HUDY íezecká stěna Przžská 1313/21 Ústí nad Labem Ústí nad Labem SportovnÍ zážitky
Ing, PavíÍna Kbmeštíková . - 87527839 Centrum akernôtivního léčeni- Masáže . . Presslova 1823/3 Ústí nad Labem ústi nad khem Rehabi!itace,masáže
Milan Myšík 15660974 půjčovna kol Kur sport Ústi nad Labem PřístavnI483/27 Ústí nad Labem Ústí nad Labem SportovnÍ zážitky
TORNERO s.r.o, 27269060 Klinka TORNERO -lhajské masšŽE Rembrandtova 382/6 Ústi nad Labem Ústi md Labem Rehabiiitace,masáže
STUljlO SAWADEE, s,r.o. 28724801 StudiQ Sawadee Rembrandtova 382/6 ústi nad Labem Ústi nad LabĹm Rehabiiita¢e,masáže

VAN-ESO s.r.o. 25043218 Klinika VANESQ Revoluční 802/70 Ústi nad Labem Ústi nad Lisbem Rehabiiitace,masáže
Občanské sdruženÍTanečnihô klubu Domino " 69898324 tábory Domino Siobiřská 334 Ústimd Labem Ústi nad Labem Hotel
Jana Kkhiikuvá 75335913 Studio rekan Stará 4 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Kardiozóna, posilovna
jana Křehlíková 75335913 Studíc Rekon . Stará 4 Ústi nad Labem Ústi nad Labem Rehabilitace,masáže

Aj
si

" ' '"""""' Ž" ~5 "A ,'>ý"""' "' ' '" '':.¢5.-- as'

m m m m lij '=

I t

P.

,':5

,

l i lÚstí nad Labem Ústí nad Labem Aembic a jiné
Ústí ri»d Labám Ústi nad Labem Cestwní kancelář " i '
Ústí nad Labem Ústi nad Labem Fitness i

q
. .Ústi nad Labem Ústí nad Labem Rehabiktace,masáže

Ústí aad Labem Ústí nad Labem Cestovní kancelář i' i"
I t -Ústí nad Labem Ústí nad Labem Xardiozóna, posibvnm

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Lékárna l l
Ústi nad Labem Ústt nad Labem Divadla i i l
Ústí nad Wbem Ústí nad Labem Jazykové kurzy é ' :
Ústí riad Labem Ústi nad Labem Ce$tovn1 kancelář i ;'
Ustľ md Labem Ústi nad Labem Plavání

P .
ÚÚsti nad Labem Ústí nad Labem Rehabihtae,masáže , " .

' '. ;.:Ústí nad Labem Ústi nad Labem Rehabllitace,masáže l ' l
Ústí nacf Labem Ústí nad Labem Lékárna
Ústí nad Labem Ústí nad Labem' Rehabilltace,masáže !

Šr D uUstľ nad Labem " Ústi nad Labem Tents
Ů$t1 nad Labem Ústí nad Labem Squash ' Ž

áä .Ústi nad kbem ústf nad Labem Lékáma " " !
Ústi nzd Labem ústí nad Labem Rehabilitace,masáže ' ' i
Ústi nad Labem Ústí nad Labem Kaindiozóna, milovná ii!

. .. Z:Ústí nad Labem Ústí nad Labem Rehabilitacejnasáže ' !
.' b

Ústí nad Labem ústí nad" Labem Lékárna
Ústí nad Labem Ústí nad Labem Cemvní kancelář
Ústi nad Labem Ústí häd Labem Rehabíiŕtace,masáže i ' i
Ústí nad hbem Ústí nad Labem Cestovní kancelář . l ' 'i ,
Ústľ"nad Labem Ústí nad Lahem Fitness l
Ústí nad Labem Ústí nad Labem Rehabilitace,masáže
Ústi nad Labem ústí nad Labem Cestovní kancelář
Ústí nad Läbenň Ústí nad bbem Cestovní kancelář ;
Ústí had Labem Ústí nad Labem Cestovní kancelář ' ii

ľÚsti nad Labem Ústí nad Labem Rehabl|itace,m3sáže
Ústi nad Labem Ústí nad Labem RehabilTtace,masáže
Ústí nad Labem ústí nad Labem Réhabikace,masáže l i

;Ústí nad Labem Ústí nať Labem Lékárna ' .
E 'Ústí nad Labem Ústi nacl Labem Rehab ilitace,masáže

0Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bowling ,' '
; 'Ústi nad kbem Ústí riad Labem Cestovní kancelář : "

Ústi nad kbem Ústi nad Labem Páváni
:

Ústf nad Lzbem Ústí nad Labem Rehabilitace,masáže i
;;Ústí riad Labem Ústi nad Labem Rehabílitace,masáže

Ústí nad Labem Ústí nad Labem CestcvhĹ kancelář
Ústí nad Labem Ústí nad Labem Lékárna
Ústí nad Labem Ústí nad Labem SportovnÍ zážitky
Ústí nad Labem ústi nad khem Rehabi!itace,masáže

i' ŠÚstí nad Labem Ústí nad Labem SportovnÍ zážitky
;:Ústi nad Labem Ústi md Labem Rehabiiitace,masáže

' 4;

ústi nad Labem Ústi nad Labem Rehabiiita¢e,masáže ';
Ústi nad Labem Ústi nad Lisbem Rehabiiitace,masáže
Ústimd Labem Ústi nad Labem Hotel
Ústi nad Labem Ústí nad Labem Kardiozóna, posilovna l
Ústi nad Labem Ústi nad Labem Rehabilitace,masáže

, :' ;

· li ' l

Ĺ!,.



ZIKO MEDICAL, s.r.o. ' 45809607 Lékárna StňbmIkv Střibmtcká 10 Ústí nad Labem Ústl nad Labem Lékárna -
Ivan Trejbal 72227052 BENU Lékárna" Špitálské náměstí 2517-AE17/ Ústí nad Labem Ústí nad Labem Lékárna
CPl Hotels, a.s. 47116757 Clarion Congress Hotel Špřtálské náměstí 3517 - Ústi nad Labem " Ústi nad Labem Hotel
Ing. Štěpánjar'ošinec ' 41293304 CK BONOO cVkbcestovka Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem ústí nad Labem Cestovní kancelář
CPI Hotels, a.s. 47L16757 Clarb Coneress Hótel Ústl nad Labem Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem Ústi nad Labem Rehabilitace,masáže
BROUK semis sj.q, 25431021 Cestovní kancelář BROUK Servis Textilní 25í6/6 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Cestavnf kancelář
TERNÍJ TOUR, $.r.0. 25020269 CíC TERNO TOUR - Textilní 2516/6 Ústí nad Labem Ústl nad Labem CeStovní kancelář
Kateřina Hudíková 5252814 Amibeauty 'studio zdrav! a krásy Tovární 1378/40 - Ústí nad Labem Ústi nad Labem Rehabilitace,masáže
T} slavoj Severotuk Ústi nad Labem 14868C67 tj slavoj- Ricochet Truhlářova 29 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Ricochet

Blanka sojková 87644517 Sakn Alena Dana Třebízkého 5 Ústí riad Labem Ústí nad Labem Rehabil itace,maúže
Městské služby Ústi nad Labem, příspěvková o®Miizace 7Ú383QL Plavecký areál Klíše - bazénV U Koupaliště 11 Ústí nad Labem Ústí nad Labem F'lavánľ
Městské služby Ústi nad Laôem, příspěvková organizace 71238301 plavecký areál Klíše - fitcentrum U Koupaliště 11 Ústi nad Labem Ústí nad Labem KardiozCna, pQsižovna
Městské služby Ústí nzd Labem, pHspěvková organizace 71238301 Plavecký areál Kliše - sauna U Koupaliště 11 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Reh3bi|itace,masáže

_Arlego s.r.o. 27988929 REMEDI UM - říŠ U Pivovarské zahnaáV 793/5 Ústí nad Labem Ústi nad L?bem Lékárna
SImona Novákcvá FeEzová 70585806 FIT CLUB AMAZONKY Vaničkova 1 Ústí nad Labem Ústí nad Labem sphinŕng
Agentura Parole s.r.o. m- 27285359 Agentům PAROLE s.t.o. vaníčkuva £112/27 Ústi nad Labem Ústi nad Labem jazykové kurzv
DEZKA Děčín s.r.o. 27311066 CK DUKA Děčín Vaníčkova 19 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Cestovní kancelář
IDEA CZ - CIwáněné dílny s.r.o. 25463314 Solná jeskyně Saity dream Varšavská 15 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Solná jeskyně
STUDIO SAWADEE, s.r.c. 28724801 Studio Sawadee - Ve Stromkách 288/12 " ústí nad Lahem ústi nad Labem Rehabilbaee,masáže
Alena kngová 62194372 Masáže Alena Langová - telefbnické obi. 724 546 924 Velká Hradební 11 ústš nad kbem Ústi nad Kbem Rehabi!itace,masáže
Lucie Příhonská 69409536 Salon NWA Velká Hmdebni 11 Ústí nad Labem Ústi nad btiem Rehabliitacg,masáže
Kultumistkdisko města Ústí nad Labem 573803 Kukumi $¢ředisko města Ústí nad Labem Velká Hradební 33 Ústí nad Labem Ústi ned Labem Koncerty a vstupenky
Česká lékárna, a.s. 26230071 Dr, Max Lékárna VŠebořická 389/83 Ústf nad Labem Ústí nad Labein Lékárně
lng.Alena Jankevičová 74982320 Regen klub výstupnl2 ůsů nad Labem Ústi nad Labem Aerobic a jiné
Martina Nováková 71689958 Ma$ážnístudiQ Ghabi Winstna Churchilla 10 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Rehabilitace,masáže
Irena Popelková " 47312599 Dornova metoda=mvnání kkubů(tel.603444470) Zlatá Stezka 56 Ústí nad Labem Ústi nad Labem Rehabilitace,masáže
Kena Popelková 47312599 Regenerační masáže(tel.603444470) Zlatá Stezka 56 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Rehabliitacejmsáže
Irena Popelková ' 47312599 Thajská masáž nohou - Foot massage Zlatá stezka 56 Ústí nad Wbem Ústi nad Labem Rehabilitace,masáŽe
Irena Popelková 47312599 TradičniThajská masáž(tel.6C3444470) Zlatá Stezka 56 Ústi nad Labem Ústí nad Labem Rehabilitace,masáže
Fetr Braunstein 621949'09 Gladiator fitness Na pile í Ůstf md Labem - Střekov Ústí nad Labem KardiozáRa, posilovna

i:i'l:
,l)'

F '
i ' -. ;.

" ,ii

'g;

;

d

l.

i "'·'

t

!
j:.

ŕ'.
,.
.,
.
6,

': ·
: :

;

i

I '·

-:t-

"l
:' I

:: ·g ,

b: l

l'

r

r'

í

i.

ii

l C
·.
.
.C:

!
ŕl'
É
i
L

S

í


